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Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 25-én 1400  
órakor megtartott nyilvános üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  Csontos Máté polgármester 
 Borsik Imre képviselő  
 Deli Jánosné képviselő 
 Tóth Antal képviselő  
 
 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 
 
Csontos Máté – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes, a megjelenés 80%.  
 
 
Az ülés napirendjét a meghívó szerint javasolja elfogadni.  
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét 5 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Napirendi pontok:  E l ő a d ó :  
1. Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő testületének Csontos Máté 

közterületek elnevezéséről és a házszám megállapítás  polgármester 
szabályairól szóló rendelet-tervezet 
(Írásos előterjesztés) 
 

2. Móricgát Községi Önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési  Csontos Máté 
 tervének jóváhagyása polgármester 
 (Írásos előterjesztés) 
 
3. Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  Csontos Máté 
 döntése az EMVA – Falugondnoki gépjármű polgármester 
 beszerzése – pályázat benyújtásáról   
 (Szóbeli előterjesztés) 
 
4. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Csontos Máté 

Rendszer üzemeltetésével kapcsolatos döntések polgármester 
  (Írásos előterjesztés) 
 
5.  Alapszolgáltatási Központ Vagyonátadási jelentés jóváhagyása Csontos Máté 
  (Írásos előterjesztés) polgármester 
 
6. Egyebek 
 
7. Szociális kérelmek 
 Zárt ülés keretében 
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1. Napirendi pont. 

Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő testületének közterületek 
elnevezéséről és a házszám megállapítás szabályairól szóló rendelet-tervezet 
 (Írásos előterjesztés) 

 
 
Csontos Máté - polgármester: - tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az írásos 
előterjesztés teljes körű. 
 
 
Szavazásra bocsátotta az előterjesztésben szereplő tartalommal és formában Móricgát Községi 
Önkormányzat 17/2013. (XI. 26.) számú önkormányzati rendelet-tervezetének elfogadását.  
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  
 
 

Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
   17/2013. (XI.26.) számú önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályiról 
(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 
 
 

2. Napirendi pont 
Móricgát Községi Önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési tervének 
elfogadása 
(Írásos előterjesztés) 

 
Csontos Máté - polgármester: - tájékoztatta a képviselőket, hogy véleménye szerint az 
írásos anyag teljes körű és jól áttekinthető. 
 
Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatásul elmondta, hogy a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Kormány rendelet 
(továbbiakban: Bkr.) alapján a belső ellenőrzési feladat ellátása továbbra is kötelező. A Bkr 
15. § szerint a belső ellenőrzés kialakításáról, megfelelő működtetéséről a költségvetési szerv 
vezetője (jegyző) köteles gondoskodni, emellett köteles a belső ellenőrzés működéséhez 
szükséges forrásokat biztosítani. 
A belső ellenőrzési vezető feladata, hogy a kockázatelemzés alapján éves ellenőrzési tervet 
készítsen. Így a tervnek a kockázatelemzés alapján felállított prioritásokon és a belső 
ellenőrzésnek rendelkezésre álló erőforrásokon kell alapulnia. Ez azért szükséges, hogy a 
belső ellenőrzés be tudja tölteni funkcióját, azaz 

- az ellenőrzött szerv működését fejlessze és eredményességét növelje 
- megállapításokat és ajánlásokat fogalmazzon meg a jogszabályoknak és a belső 
szabályzatoknak való megfelelés érdekében a gazdaságosság, hatékonyság és 
eredményesség növelése érdekében. 

A kockázatelemzésre vonatkozó feladatok a Belső ellenőrzési kézikönyvben meghatározott 
szabályok szerint kerülnek végrehajtásra. 
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Az éves ellenőrzési terv tartalmát jogszabály határozza meg. A tervet úgy kell összeállítani, 
hogy szükség esetén az abban szereplő soron kívüli ellenőrzési feladatok is végrehajthatók 
legyenek. 
 
Az éves ellenőrzési terv elkészítésével kapcsolatban a jogszabály változott. A Bkr. 32. § 
alapján a 2014. éves tervet a Képviselő-testületnek december 31-ig kell jóváhagynia, de 
november 30-ig el kell készülnie a tervnek. 
 
Csontos Máté – polgármester - Szavazásra bocsátotta az előterjesztésben szereplő 
tartalommal és formában Móricgát Községi Önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési tervét. 

 
 

Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
90/2013. (XI.25.) számú határozat 
2014. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
határozat mellékletében szereplő 2014. évi ellenőrzési 
tervet jóváhagyja. 
 
Felelős: Valentovics Beáta jegyző 
Határidő: folyamatos  

 
 
 

3./ Napirendi pont 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntése az EMVA – 
Falugondnoki gépjármű – beszerzéséről  

 (Szóbeli előterjesztés) 
 
Csontos Máté – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy megjelent az 
Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság 
számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól igénybe vehető támogatások 
feltételeiről szóló 103/2013. (XI. 8.) VM rendelet. A pályázat keretében lehetőség van 
kérelmet benyújtani a „kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére falu- és tanyagondnoki 
szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan” célterületre. Terveik alapján egy új 8 + 1 személyes 
mikrobusz kerül beszerzésre. A támogatás 100% intenzitású, a maximálisan elnyerhető összeg 
erre a célterületre 10.000.000.-Ft. A falugondnoki szolgálat által jelenleg használt busz 
műszaki állapota nem a legjobb. A javítás komoly anyagi terhet, évente több százezer forint 
kiadást jelent. A falugondnoki szolgálatot teljes egészében Móricgát Községi Önkormányzat 
finanszírozza, de maga a tevékenység az Önkormányzati Társulás által fenntartott 
Alapszolgáltatási Központ keretei között működik.  
 
Móricgát Községi Önkormányzat nem jogosult a pályázat benyújtására, hiszen az 
Alapszolgáltatási Központ fenntartója az Önkormányzati Társulás, ezért a pályázatot is a 
Társulási Tanács nyújthatja be.  
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Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete határozathozatal nélkül tudomásul veszi 
az EMVA pályázat benyújtása tárgyában tartott tájékoztatást.  

 
 4./ Napirendi pont 
 „Homokhátság Regionális Önkormányzati Hulladékgazdálkodási rendszer 

üzemeltetésével kapcsolatos döntések. 
 (Írásos előterjesztés) 
 
4/1. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer üzemeltetésére 
vonatkozó települési szilárdhulladék kezelésére irányuló közszolgáltatási szerződés 
felmondása 

 
Csontos Máté – polgármester – ismertette az írásos előterjesztés anyagát. Javasolja 
elfogadásra az Homokhátság Regionális Önkormányzat Hulladékgazdálkodási rendszer 
üzemeltetésével kapcsolatos döntésekről készült előterjesztés 1. pontjában szereplő határozat-
tervezetet a Képviselő-testület fogadja el.  
 
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
91/2013. (XI.25.) számú határozat 
Csongrádi Víz és Kommunális Szolgáltató Kft.-vel 
 kötött szerződés felmondása  
 H a t á r o z a t  

 

1.) Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testület a 
Csongrádi Víz és Kommunális Szolgáltató Kft.-vel 2008. 
július 15. napjával a települési szilárd hulladék begyűjtésére, 
elszállítására, kezelésére, ártalmatlanítására, illetve a 
településen keletkezett szelektív hulladék gyűjtésére, 
szállítására és feldolgozására kötött közszolgáltatási 
szerződést a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 
90.§ (5) bekezdésében és a 37.§ (1) bekezdés c) pontjában 
foglaltak szerint 2013. november 25. napjával  - a felmondás 
időpontjától számított 6 hónapos felmondási idővel  -
felmondja.  
 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Csontos Máté 
polgármestert, hogy a felmondási nyilatkozatot a Csongrádi 
Víz és Kommunális Szolgáltató Kft. részére azonnal küldje 
meg.  
 
Felelős: Csontos Máté  polgármester 
Határidő: azonnal, de legkésőbb 2013. november 30. 
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4/2. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató 
Zártkör űen Működő Részvénytársaság kijelölése vagyonkezelőnek a Homokhátsági 
Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség által ISPA, majd 
KA beruházás keretében megvalósított rendszere tekintetében, Móricgát Községi 
önkormányzat  osztatlan közös tulajdonának részaránya tekintetében 

 
Csontos Máté – polgármester –. Javasolja elfogadásra az Homokhátság Regionális 
Önkormányzat Hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetésével kapcsolatos döntésekről 
készült előterjesztés 2. pontjában szereplő határozat-tervezetet a Képviselő-testület fogadja el.  
 
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
92/2013. (XI.25.) számú határozat 
Vagyonkezelő kijelölése.  

 H a t á r o z a t  

 
 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és 

Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság ingyenes 

kijelölése vagyonkezelőnek a Homokhátsági Regionális 

Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség által ISPA, 

majd KA beruházás keretében megvalósított rendszere 

tekintetében, Móricgát Községi önkormányzat osztatlan közös 

tulajdonának részaránya tekintetében 

 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és 

Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság kijelölése 

vagyonkezelőnek a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék 

Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség által ISPA, majd KA 

beruházás keretében megvalósított rendszere tekintetében, 

Móricgát Községi önkormányzat osztatlan közös tulajdonának 

részaránya tekintetében 

 

1.) Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 

109.§ előírásai és a nemzeti vagyonról szóló törvény 3. § (1) 

bekezdés és 11.§ (3) bekezdés előírásaira tekintettel 

vagyonkezelőnek kijelöli a Homokhátsági Re gionális 

Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaságot a Homokhátsági Regionális 

Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség által ISPA, 

majd KA beruházás keretében megvalósított rendszere Móricgát 

Községi önkormányzat osztatlan közös tulajdonának részaránya 

tekintetében. 
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2.) Móricgát Községi Képviselő-testülete felhatalmazza Csongrád 

Város Önkormányzatát, mint Gesztor önkormányzatot, hogy a 

91/2013. (XI. 25.) határozat alapján a közszolgáltatási szerződés 

felmondásával együtt megszűnő jelenleg hatályos vagyonkezelési 

szerződéssel kapcsolatos elszámolási kötelezettségnek eleget téve 

a szerződés megszűnésével kapcsolatban felmerülő jogokat, 

kötelezettségeket összesítse, és az annak eredményeként fellépő 

feltételeket alapul véve készítsen a kijelölésekre tekintettel egy 

vagyonkezelési szerződés tervezetet, valamint valamennyi 

tagönkormányzat számára a vagyonkezelésre vonatkozó a Mötv. 

109.§ (4) bekezdése szerinti rendelettervezetet, melyet legkésőbb 

2013. november 30-ig küldje meg az egyes képviselő testületek 

részére azzal, hogy kéri valamennyi önkormányzat képviselő-

testületét, legkésőbb 2013. december 20-ig hozza meg a 

Homokhátsági Regionális Zrt. kijelöléséről szóló határozatát. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester, Csongrád Város 
Önkormányzata, mint Gesztor önkormányzat, 
Határidő: legkésőbb 2013. november 30. 
 
 
 
 

4/3 Felhatalmazás megadása a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás részére a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Rendszer üzemeltetésére, valamint Móricgát település szilárdhulladék kezelésére 
vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló közbeszerzési eljárás 
lefolytatására 

 

 

Csontos Máté – polgármester –. Javasolja elfogadásra az Homokhátság Regionális 
Önkormányzat Hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetésével kapcsolatos döntésekről 
készült előterjesztés 3. pontjában szereplő határozat-tervezetet a Képviselő-testület fogadja el.  
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Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
93/2013. (XI.25.) számú határozat 
Közbeszerzési eljárás lefolytatása  

 
 
  H a t á r o z a t 
 

Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás felhatalmazása a Homokhátsági 
Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer üzemeltetésére, 
valamint Móricgát település szilárdhulladék kezelésére 
vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötésére irányuló 
közbeszerzési eljárás lefolytatására, az alábbiak szerint 
 
1. Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
felhatalmazza a Homokhátsági Regionális 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulást, hogy a 
Móricgát Községi önkormányzat nevében a települési szilárd 
hulladék kezelésére vonatkozó közszolgáltatási szerződésre 
vonatkozó közbeszerzési eljárást lefolytassa úgy, hogy az 
ehhez szükséges forrásokat a Konzorcium rendelkezésre 
bocsátja a Társulás részére. 

2. A közbeszerzési eljárásban Móricgát önkormányzata, 
Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési 
Konzorcium Tulajdonközösséget alkotó valamennyi 
tagönkormányzat és a Homokhátsági Regionális 
Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás közös 
Ajánlatkérőként lép fel. 

3. Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás a közbeszerzési eljárást külön erre az 
eljárásra kialakított speciális eljárásrend keretében köteles 
lefolytatni oly módon, hogy abban az alábbi feltételeket 
biztosítja: 

• Tekintettel arra, hogy az egyes Ajánlatkérő 
önkormányzatok tulajdonosok olyan gazdálkodó szervezetben, 
amely a leendő közbeszerzési eljárás tekintetében érdekelt 
gazdálkodó szervezetnek minősülhet, és az egyes 
tagönkormányzatok biztosítani kívánják számukra a 
közbeszerzési eljáráson való indulás lehetőségét, ezért a Kbt. 
összeférhetetlenségi szabályaira tekintettel a Társulás a 
közbeszerzési eljárást oly módon köteles lefolytatni, az 
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eljárásban olyan személyeket köteles bevonni, akikkel 
szemben az összeférhetetlenség nem áll fenn. 
• A közbeszerzési eljárást lezáró határozat meghozatala a 
Társulási Tanács és a Konzorciumban részt vevő 
tagönkormányzatok feladata.  
• A közbeszerzési eljárás eredményének kihirdetése előtt 
be kell szerezni a Homokhátsági Regionális Települési 
Hulladékgazdálkodási Projektben részt vevő valamennyi 
önkormányzat képviselő testületeinek döntését a nyertes 
személyét illetően. 

• A közbeszerzési eljárás kiírásában meg kell jelölni, hogy 
a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési 
Konzorcium Tulajdonközösség osztatlan közös tulajdonában 
lévő vagyon vagyonkezelője a Homokhátsági Regionális 
Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság, valamennyi az 
ISPA/KA projekt során beszerzésre került létesítményeket, 
eszközöket, berendezéseket ezen szervezettől kell igénybe 
venni (bérbe venni), melyért bérleti díjat kell fizetni. A 
közbeszerzési eljárás keretében úgy kell meghatározni a bérleti 
díjat, hogy az megfelelően biztosítsa a vagyonkezelő szervezet 
által korábban felvett hitel visszafizetését (jelenlegi 
vagyonkezelési szerződés megszűnésével kapcsolatban 
felmerülő elszámolási kötelezettség biztosítása a Konzorcium 
részéről), továbbá biztosítsa a létesítmények, eszközök, 
berendezések tekintetében az ISPA, KA projekt 
fenntarthatósági előírásait. 
• A közbeszerzési eljárás feltételei között biztosítani kell a 
nemzeti vagyon hasznosításával kapcsolatos jogszabályi 
előírásokat (így pl. a közszolgáltató csak átlátható szervezet 
lehet) 
 
Felelős: Csontos Máté polgármester,  
  Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás 
Határidő: legkésőbb 2014. április 30. 
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4/4 A Képviselő-testület 2013. november 25. napján .../2013. (XI.25.) számon meghozott 
határozata alapján, a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és 
Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság vagyonkezelőnek történő 
kijelölésére tekintettel a vagyonkezelői jogot alapító Vagyonkezelési és Hasznosítási 
Szerződés elfogadása, illetőleg felhatalmazás adása Csongrád Város Önkormányzat, 
mint Gesztor önkormányzat, és a képviseletében eljáró polgármester részére a 
Vagyonkezelési és Hasznosítási szerződés aláírására. 

 
 
Csontos Máté – polgármester –. Javasolja elfogadásra az Homokhátság Regionális 
Önkormányzat Hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetésével kapcsolatos döntésekről 
készült előterjesztés 3. pontjában szereplő határozat-tervezetet a Képviselő-testület fogadja el.  
 
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
94/2013. (XI.25.) számú határozat 
Vagyonkezelési és Hasznosítási Szerződés 
 
 
 H a t á r o z a t 

A Képviselő-testület a Homokhátsági Regionális 
Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség 
tagjaként úgy dönt, hogy a Homokhátsági Regionális 
Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és Közszolgáltató 
Zártkörűen Működő Részvénytársasággal kötendő 
Vagyonkezelési és Hasznosítási Szerződést elfogadja és 
megköti. A Képviselő-testület felhatalmazza Csongrád Város 
Önkormányzatát, mint Gesztor önkormányzatot, illetőleg 
annak képviseletében eljáró Polgármestert, hogy 
képviseletében eljárva a Vagyonkezelési és Hasznosítási 
szerződést aláírja. 
 
Felelős: Csontos Máté polgármester, Csongrád Város 
Önkormányzata, mint Gesztor önkormányzat  
Határidő: legkésőbb 2013. december 20. 
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Melléklet 

 

VAGYONKEZELÉSI ÉS HASZNOSÍTÁSI SZERZ ŐDÉS 
 
 
amely létrejött  
egyrészről a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium 
Tulajdonközösség tagi önkormányzatai, teljes jogú képviseletüket ellátja Csongrád Város 
Önkormányzata, a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium 
Tulajdonközösség Gesztora (6640 Csongrád, Kossuth tér 7., képviseli: …………………… 
polgármester), mint vagyonkezelésre átadó (a továbbiakban Átadó),  
 
másrészről a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Vagyonkezelő és 
Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 6640 Csongrád, Kossuth 
tér 7.; cégjegyzékszám: 06-10-000325; statisztikai számjel: 13428059-6820-114-06.; 
képviseli: ………………………….,) mint vagyonkezelő (a továbbiakban Vagyonkezelő) 
 
között alulírott napon az alábbi feltételekkel:  
 
Preambulum 
 
Szerződő Felek előtt ismert, hogy korábban ISPA, jelenleg KA beruházás igénybevételével a 
homokhátsági térségekben elhelyezkedő települési önkormányzatok a térség integrált és eu-
konform hulladékgazdálkodási rendszerének kialakítását és egységes üzemeltetési rendszer 
létrehozását tűzték ki célul.  
 
A szelektív hulladékgyűjtési és regionális hulladékgazdálkodási rendszer megvalósítása 
érdekében az önkormányzatok együttműködésüket 2002. szeptember 30. napján 
Konzorcionális Szerződésben rögzítették. 
 
Felek rögzítik, hogy a vagyonkezelő a Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési 
Konzorciumot képező önkormányzatok tulajdonában álló gazdasági társaság, ezáltal az Nvtv. 
és a Mötv. rendelkezései alapján a jelen szerződéssel alapított vagyonkezelői jog alanya lehet, 
és vele a jelen szerződés versenyeztetési eljárás lefolytatása nélkül megköthető. 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben 
(továbbiakban Mötv.), az államháztartásról szóló 2011 évi CXCV. törvényben (továbbiakban 
Áht.), a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvényben (továbbiakban: Nvtv) és a 
hulladékról szóló 2012. CLXXXV. törvényben (a továbbiakban: Ht.) foglaltak alapján, a 
Homokhátsági Regionális Konzorciumban részt vevő Önkormányzatok közösen, az 
önkormányzatok feladat-ellátási körébe tartozó hulladékgazdálkodási közfeladat ellátásához 
szükséges létesítmények, eszközök, berendezések hasznosítása érdekében ezen vagyonelemek 
vagyonkezelésbe adása és hasznosítása céljából kötik meg jelen szerződésüket.  
 
Felek rögzítik, hogy Átadó és Vagyonkezelő között 2008. július 14. napján Vagyonkezelési és 
Hasznosítási Szerződés jött létre (továbbiakban: megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási 
szerződés) a Konzorcium tagjainak osztatlan közös tulajdonában lévő a Homokhátsági 
Hulladékgazdálkodási Rendszerben ISPA majd KA beruházás keretében megvalósult 
létesítmények, gépek és berendezések vagyonkezelésének és hasznosításának tekintetében, 
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mely vagyontárgyak jelen szerződés tárgyát képezik. Felek egyúttal rögzítik, hogy a 2008. 
július 14. napján létrejött Vagyonkezelési és Hasznosítási Szerződés az átadott vagyon 
hasznosításával kapcsolatos közszolgáltatási szerződések melléklete, mely közszolgáltatási 
szerződéseket Átadó jogszabályi kötelezettségre tekintettel felmondta, mely egyúttal a 
vagyonkezelési és hasznosítási szerződés megszűnését is eredményezte. A közszolgáltatást 
érintő átfogó jogi szabályozás mellett azonban Feleknek továbbra is az a célja és érdeke, hogy 
az ISPA és KA beruházás keretében megvalósult és az Átadók osztatlan közös tulajdonát 
képező létesítmények, eszközök, berendezések vagyonkezelése és hasznosítása az eddigi 
feltételekkel továbbra is fennálljon. Mindezekre tekintettel Felek a jelen szerződést a 
Vagyonkezelő vagyonkezelési és hasznosítási jogának fenntartása céljából kötik. A jelen 
szerződés célja ennek megfelelően az is, hogy a megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási 
szerződés és a jelen szerződés közötti folytonosságot megteremtse, a jelen Vagyonkezelési és 
Hasznosítási Szerződés tárgyát képező vagyon folyamatos és hatékony működtetése és 
hasznosítása céljából. Felek egyúttal rögzítik, hogy a jelen szerződés hatályba lépésének 
napját mindezeknek megfelelően a megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási szerződés 
megszűnésének napjához kötik, meglapozva ezzel a jelen szerződés tárgyát képező vagyon 
feletti vagyonkezelési és hasznosítási jog folytonosságát. Mindezek alapján felek kifejezetten 
megállapodnak abban, hogy a megszűnő szerződés keretében szükségessé váló elszámolást 
oly módon teszik meg, hogy jelen szerződésben a fennálló jogokat és kötelezettségeket tovább 
folytatják, így nem kerül sor a létesítmények, eszközök, berendezések Átvevő általi 
visszaadására, majd jelen szerződés szerinti Átvevő részére történő újbóli átadására. Felek 
kifejezetten megállapodnak abban, hogy jelen szerződés a megszűnő szerződés szerinti 
jogokat és kötelezettségeket viszi tovább azzal, hogy a jelenleg hatályos jogszabályi 
feltételeknek megfelelően kerül sor a korábbi vagyonkezelési és hasznosítási szerződés 
rendelkezéseinek felülvizsgálatára.  
 
Jelen szerződés és a vagyonkezelői jog átadásának célja az önkormányzati tulajdon hatékony 
működtetésének és hasznosításának biztosítása, a tulajdonközösségben résztvevő 
településeken, a térségi hulladékgazdálkodási közszolgáltatás hatékony ellátása és a 
közfeladat feltételeinek biztosítása érdekében, a beruházás eredményeként létrejött 
létesítmények, gépek és berendezések, valamint a kapcsolódó vagyonelemek és immateriális 
vagyoni értékű jogok átadása révén. 
 
A jelen szerződésben használt fogalmak tekintetében az Nvtv., a Mötv, a Ht., az Áht, valamint 
a végrehajtásuk érdekében megalkotott jogszabályok, továbbá a polgári törvénykönyvről 
szóló 1959. évi IV. törvény (továbbiakban: Ptk.) rendelkezései irányadók. 

 
1. A szerződés tárgya:  
 
1.1. A Konzorcionális tulajdonközösség tagjainak (ld. 1. sz. mellékletben felsorolt 

önkormányzatok) meghatalmazása alapján Csongrád Város Önkormányzata, mint a 
Konzorcium Gesztora (Átadó) a Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Vagyonkezelő és Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 
(Vagyonkezelő) a jelen szerződés céljának megfelelően vagyonkezelési és 
hasznosítási szerződést köt.  

 
1.2. A jelen szerződés Preambulumában foglaltakra tekintettel Átadó a Konzorcium 

tagjainak osztatlan közös tulajdonában lévő a Homokhátsági Hulladékgazdálkodási 
Rendszerben ISPA majd KA beruházás keretében megvalósult létesítmények, gépek 
és berendezések felett a vagyonkezelői és hasznosítási jogot, a jelen szerződés 
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keretében úgy adja át Vagyonkezelőnek, hogy a Vagyonkezelőt e vagyontárgyak felett 
megillető vagyonkezelési és hasznosítási jog folytonossága megteremtődjön, a 
megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási szerződés megszűnését követően, e jogok a 
jelen szerződésben foglaltak alapján továbbra is fennmaradjanak, Vagyonkezelőt 
illessék. A jelen szerződés alapján átadásra kerül továbbá azoknak az önkormányzati 
tulajdonban álló ingatlanoknak a vagyonkezelési és hasznosítási joga is, amelyeken az 
ISPA, majd KA beruházás során létrejött létesítmények megvalósultak (továbbiakban 
a jelen bekezdésben foglalt valamennyi vagyon (eszköz, gép, berendezés, 
létesítménye, ingatlan stb.)  együttesen: eszközök)  

 
1.3.  Vagyonkezelő feladata az eszközök jelen szerződésben és a vonatkozó előírásokban 

foglaltak szerinti gazdaságos és hatékony további működtetésének biztosítása, az 
eszközök és a hozzájuk kapcsolódó jogok további pénzügyi kezelése és felhasználása; 
a bevételek és ráfordítások, további nyilvántartása, illetőleg a tulajdoni kör 
nyilvántartása, az eszközök működőképes állapotának (állagának) biztosítása továbbra 
is, továbbá szükség szerinti felújításának és pótlásának (ideértve a fejlesztést is) 
biztosítása.  

 
1.4.  A vagyonkezelésbe adott eszközök tételes jegyzékét (azonosító, megnevezés, 

telepítési hely, eszközönkénti érték, helyrajzi szám) a jelen szerződés 2. számú 
melléklete tartalmazza. Felek rögzítik, hogy Vagyonkezelő az eszközök állapotát 
ismeri, azokat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátására alkalmasnak találja. 

 
1.5.  Az eszközök az Átadó, illetőleg az önkormányzatok hulladékgazdálkodási közfeladat-

ellátását szolgálják. Felek rögzítik, hogy a vagyonkezelő az eszközök gazdaságos és 
hatékony működtetését, jelen szerződésben foglalt feladatainak teljesítését, köteles az 
eszközök oly módon történő hasznosításán keresztül biztosítani, hogy azokat a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátását végző Közszolgáltató részére a jelen 
szerződésben foglaltak szerint az Átadóval egyeztetett módon ellenérték fejében a 
használatba (továbbiakban: bérbe) adja. A jelen szerződés tekintetében 
Közszolgáltatónak az a szervezet, illetőleg egységesen azok a szervezetek minősülnek, 
amellyel, vagy amelyekkel az Átadót képező önkormányzatok, vagy azok 
meghatározott köre a Ht. alapján érvényes hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződést kötött, illetőleg köt, és amely 2014. január 1. napját követően ezen 
érvényes közszolgáltatási szerződés alapján az Átadót képező önkormányzatok, vagy 
azok meghatározott körének területén a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
feladatok ellátására kizárólagosan jogosult.  

 
2. A szerződés időbeli hatálya és díja:  

 
2.1. Jelen szerződés Átadó és Vagyonkezelő között, a 2014. január 1. napjától -tól 2034. 

december 31-ig terjedő határozott időre jön létre. 
 
2.2. Felek rögzítik, hogy a jelen szerződés hatályba lépésének feltétele, hogy az Átadó 

Konzorciumot képező valamennyi települési önkormányzat a Vagyonkezelőt 
képviselő-testületi határozatában vagyonkezelőnek kijelölje. Felek a jelen szerződés 
hatályba lépése esetére mindezeknek megfelelően akként rendelkeznek, hogy a 
közöttük 2008. július 14. napján létrejött Vagyonkezelési és Hasznosítási Szerződés 
2013. december 31. napjával közös megegyezésük folytán szűnik meg és a jelen 
Vagyonkezelési és Hasznosítási szerződésben foglaltakra tekintettel – vagyonkezelési 
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és hasznosítási jog folytonos fennállásának biztosítása érdekében – jelen szerződés 
2014. január 1. napjával lép hatályba. 

 
2.3.  Vagyonkezelő a vagyonkezelési jogát és kötelezettségeit az átadott eszközök felett a 

jelen szerződés hatályba lépését követően folyamatosan gyakorolja.  
 
2.4. Felek rögzítik, hogy a megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási szerződésre 

tekintettel, a jelen szerződés megkötésének pillanatában az eszközök a Vagyonkezelő 
birtokában vannak. Tekintettel arra, hogy a jelen szerződés a megszűnő 
vagyonkezelési és hasznosítási szerződés megszűnésének napját követő napon rögtön 
hatályba lép Felek megállapodnak, hogy az eszközök átadás átvételére nem kerül sor, 
azok továbbra is a Vagyonkezelőnél maradnak a jelen szerződés alapján. 

 
2.5. Felek a vagyonkezelési és hasznosítási jog ellenértékét az alábbiak szerint határozzák 

meg. 
 

Felek rögzítik, hogy a megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási szerződés 
megszűnésére tekintettel közöttük elszámolási jogviszony keletkezett, tekintettel arra, 
hogy a megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási szerződés rendelkezései alapján a 
Vagyonkezelő díjfizetési kötelezettségét teljesítette, azonban a szerződés 
megszűnésére tekintettel jogosulttá vált az általa megfizetett díj időarányos részének 
visszakövetelésére. Ezen időarányos díj összege 2013. december 31. napján 
867.490.385,- Ft. Felek mindezekre tekintettel akként állapodnak meg, hogy a jelen 
szerződés ellenértéke megegyezik a Vagyonkezelő által a megszűnő vagyonkezelési és 
hasznosítási szerződés alapján 2013. december 31. napján visszakövetelhető 
időarányos vagyonkezelési díj összegével. Mindezekre tekintettel a jelen szerződés 
megkötésével Felek kifejezetten akként nyilatkoznak, hogy a megszűnő 
vagyonkezelési és hasznosítási szerződésből eredő elszámolási kötelezettséget jelen 
szerződés megkötésével megtettnek minősítik, azaz a Vagyonkezelő részére visszajáró 
időarányos díj, valamint a jelen szerződés alapján az Átadóknak járó egyösszegű 
vagyonkezelési díj tekintetében beszámítással élnek egymás felé. A fentiekre 
tekintettel jelen szerződés megkötésével a korábbi szerződésből eredő jogok és 
kötelezettségek, követelések és igények tekintetében kijelentik, hogy teljes körűen 
elszámoltak egymással. Átadók jelen szerződés aláírásával elismerik, hogy a jelen 
szerződésből eredő vagyonkezelői jog ellenértékére vonatkozó követelésük teljesült, e 
tekintetben további követelésük a Vagyonkezelő felé nem áll fenn. 

 
3. Feladatok, a vagyonkezelés feltételei: 
 
3.1. Átadó kötelezettségei: 
 

a) Átadó a jelen szerződésben kötelezettséget vállal arra, hogy kizárólagos 
vagyonkezelési és hasznosítási jogot biztosít (vagyoni értékű jogot ad át) 
Vagyonkezelő számára a jelen szerződésben meghatározott eszközökre.  
 

b) Átadó a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás hatékony és folyamatos ellátása 
érdekében kötelezettséget vállal a Vagyonkezelő számára a jelen szerződés 
tárgykörébe tartozóan a szükséges információk szolgáltatására. 

 
3.2. A Vagyonkezelő kötelezettsége 
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A jelen szerződés keretében vagyonkezelésbe vett létesítményeknek, eszközöknek, 
berendezéseknek az Átadók által megjelölt Közszolgáltató(k) részére történő, jelen 
szerződésben foglaltak szerinti bérbeadása. 

 
3.2.1.  A bérbeadás alapvető feltételei 
 

a) Felek rögzítik, hogy a Közszolgáltatóval történő szerződéskötésre a Ht. 
rendelkezései alapján főszabály szerint közbeszerzési eljárás eredményeként kerül sor. 
Amennyiben a Közszolgáltatóval történő szerződéskötést közbeszerzési eljárás 
lefolytatása előzi meg, Átadó köteles az eljárás során a jelen szerződésre tekintettel 
eljárni.  
 

b) A jelen szerződésben foglaltak alapján a Közszolgáltatóval kötendő bérleti 
jogviszonyt megalapozó szerződés feltételrendszerét a Vagyonkezelő és az Átadó 
közösen határozzák meg. Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen szerződésben foglalt 
feltételeken túl az Átadó által támasztott bérleti feltételeket Vagyonkezelő köteles 
elfogadni. A Vagyonkezelő az Átadó hozzájárulása nélkül az eszközök bérbeadására 
vonatkozó bérleti szerződés megkötésére nem jogosult.  

 
c) A bérleti díjat Vagyonkezelő jogosult beszedni. Felek megállapodnak, hogy a bérleti 

jogviszony ellenértékét képező a Közszolgáltatóval szemben a Vagyonkezelő által 
érvényesítésre kerülő bérleti díjat közösen határozzák meg, az alábbiak szerint: 
 
A bérleti díjat felek kötelesek úgy meghatározni, hogy az biztosítsa az eszközök 
tekintetében az ISPA/KA fenntarthatósági előírásokat, valamint Vagyonkezelő által 
korábban felvett hitel visszafizetését, a vagyonkezelő működéséhez szükséges 
költségeket, egyéb indokolt kiadásokat.  
 

3.2.2. A Vagyonkezelő további kötelezettségei 
 

a)  A közfeladat ellátása érdekében a Közszolgáltató(k)nak bérbe adott eszközök 
önkormányzatok érdekeivel összhangban álló, teljeskörű biztosítása a 
Közszolgáltató(k) részére, a vagyonban bekövetkező változások folyamatos 
nyomonkövetése. 
 

b) Vagyonkezelő a mindenkor hatályos jogszabályi előírások szerinti gyakorisággal és 
módon az átadott vagyoni eszközökről egységes nyilvántartást vezet, a 
vagyonállapotról vagyonkimutatást készít. Ellenőrzi a pénzügyi tranzakciók 
folyamatát, biztosítja az eszközök működőképes állapotát (állagát), gondoskodik az 
átadott eszközök pótlásáról, bővítéséről és felújításáról. 
 

c) A vagyonkezelő köteles a vagyon megóvásáról, a hatályos jogszabályok és e szerződés 
továbbá a Közszolgáltatóv(kk)al megkötésre kerülő bérleti szerződése 
rendelkezéseinek betartásáról és betartatásáról gondoskodni, a vagyonkezelésbe vett 
vagyonnal – gazdasági számításokkal alátámasztottan – eredményesen, a jó gazda 
gondosságával eljárva gazdálkodni, a vagyonelemek károsodástól való megóvását 
biztosítani. A vagyon megóvása érdekében tett halaszthatatlan intézkedésekről 
Vagyonkezelő az Átadót köteles haladéktalanul tájékoztatni. 
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d) A Vagyonkezelő az eszközök nyilvántartása – ideértve különösen azok számviteli 
nyilvántartását - vonatkozásában a megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási 
szerződés alapján fennállt nyilvántartási kötelezettségére tekintettel úgy jár el, hogy az 
eszközök, illetőleg azok meghatározott része tekintetében a megszűnő vagyonkezelési 
és hasznosítási szerződés megkötésétől, illetőleg annak hatálya alatt vezetett 
nyilvántartását alkalmazza, a vagyonkezelői és hasznosítási jog folytonosságára 
tekintettel köteles az eszközök számviteli vezetését, kimutatását teljesíteni. Felek a 
jelen pontban foglaltakra, valamint tekintettel 2.2.4. pontban foglaltakra is 
megállapodnak, hogy az eszközök átértékelésére a jelen szerződés és a megszűnő 
vagyonkezelési és hasznosítási szerződés között megteremteni kívánt folytonosságra 
tekintettel nem kerül sor. A nyilvántartás folytonosságát biztosítják. A megszűnő 
vagyonkezelési és hasznosítási szerződés hatálya alá tartozó eszközök megszűnés 
napján hatályos nyilvántartási adatai ennek megfelelően megegyeznek ezen 
eszközöknek a jelen szerződés hatályba lépésének napján, a jelen szerződés alapján 
hatályos nyilvántartási adatokkal. Az eszközöket Vagyonkezelő köteles a mérlegben 
eszközként, értéküket pedig - ha jogszabály kivételt nem tesz - hosszú lejáratú 
kötelezettségként kimutatni. 

 
e) A vagyoni eszközök felújításáról, pótlólagos beruházásáról legalább a vagyoni 

eszközök elszámolt értékcsökkenésének megfelelő mértékben kell gondoskodni. Az 
eszközpótlás mértékéről és rendelkezési módjáról Átadó és Vagyonkezelő az 
esedékesség időpontjában az érvényes jogszabályoknak megfelelően állapodik meg.  
 

f) A Vagyonkezelő a vagyonkezelésébe vett vagyon bérbe adásából származó bevételeit, 
illetve közvetlen költségeit és ráfordításait elkülönítetten köteles nyilvántartani oly 
módon, hogy az a saját vagyonával folytatott vállalkozási tevékenységéből származó 
bevételeitől, illetve költségeitől és ráfordításaitól egyértelműen elhatárolható legyen.  
 

g) A Vagyonkezelő a vagyonkezelésébe vett eszközökről olyan elkülönített nyilvántartást 
köteles vezetni, amely tételesen tartalmazza ezek  
 

• könyv szerinti bruttó és nettó értékét  
• az elszámolt értékcsökkenés összegét 
• az eszköz megnevezése, műszaki jellemzői, tulajdonosa, 
• a felújítás, rekonstrukciók eszközönkénti nyilvántartása, mely tartalmazza 

legalább a felújítás, rekonstrukció helyét, idejét, műszaki jellemzőit, a 
ráfordított erőforrásokat költségnemek szerint, a felújítás, rekonstrukció 
aktiválási értékét és az aktiváló személy megjelölését, a Közszolgáltató, az 
alvállalkozók megnevezését, díjazását, 

• a beruházások nyilvántartását, mely tartalmazza legalább a beruházás helyét, 
idejét, műszaki jellemzőit, a ráfordított erőforrásokat, költségnemek szerint, az 
aktiválás értékét és az aktiváló személy megjelölését, a Közszolgáltató, illetve 
az alvállalkozók megnevezését, díjazását. 

• minden egyéb eszközöket érintő lényeges változást 
 

h) A Vagyonkezelő ingatlan tekintetében köteles gondoskodni az őt megillető 
vagyonkezelői jog ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyeztetéséről. Átadó kifejezett 
és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, hogy a 2. számú mellékletben felsorolt 
ingatlanok (külön a föld és külön a felépítmény) tekintetében a hatáskörrel és 
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illetékességgel rendelkező földhivatal Vagyonkezelő javára szerződésen alapuló 
vagyonkezelői jogot jegyezzen be.   
 

i) A Vagyonkezelő a vagyonkezelői jog megszűnésekor köteles a vagyonkezelésébe vett 
vagyonnak az átadás időpontjában fennálló állapotához viszonyítottan Átadóval 
elszámolni. 
 

j) Vagyonkezelő vállalja a vagyonkezeléssel kapcsolatos adminisztratív feladatok 
ellátását. 

 
k) Vagyonkezelő a vagyonkezelési tevékenységéről köteles évente beszámolót készíteni, 

melyet az üzleti jelentésében tesz meg, legkésőbb a tárgyévet követő év május 30-ig. 
Vagyonkezelő köteles továbbá a vagyonkezelésébe vett vagyon után elszámolt és a 
bevételekben megtérülő értékcsökkenés összegének felhasználásáról a fent 
meghatározott jelentésben elszámolni. 

 
l) A Vagyonkezelőnek a kezelt vagyonra vonatkozóan adatszolgáltatási kötelezettsége 

van. A Vagyonkezelő évente egyszer, a tárgyévet követő év február 15-éig köteles a 
vagyonkezelésbe vett vagyoni eszközök állapotának tárgyévi változásairól az Átadó 
által meghatározott módon és formában adatot szolgáltatni. Az adatszolgáltatás és az 
információáramlás mindenkori biztosítása érdekében Vagyonkezelő köteles a 
vagyonkezeléssel összefüggő adatokról számítógépes nyilvántartást vezetni. 

 
4. Ellenőrzés, kijelölés 
 
4.1. Átadó teljes körű ellenőrzési jogot köt ki a Vagyonkezelő társaságban a stratégiai és az 

ügyvezetési jellegű feladatok ellátását illetően, a Vagyonkezelő részére átadott 
eszközök és vagyoni értékű jogok vonatkozásában. Átadó jogosult a vagyonkezelés 
folyamatáról folyamatosan tájékoztatást kérni.  

 
4.2. Átadó előzetes bejelentés nélkül bármikor, illetőleg igény szerint folyamatosan 

jogosult a Vagyonkezelőnél saját költségén szakmai ellenőrzést lefolytatni, amely 
ellenőrzéshez Vagyonkezelő köteles rendelkezésre állni és a személyi, ill. tárgyi 
feltételeket megfelelően biztosítani. A Vagyonkezelő az Átadó által lefolytatott 
ellenőrzés során kötelezhető minden közérdekből nyilvános adat, valamint – a 
személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló törvény 
rendelkezéseit nem sértő – az önkormányzatok vagyonára vonatkozó adat 
szolgáltatására és okirat bemutatására. 

 
5. Rendelkezés az átadott vagyoni eszközökkel 
 
5.1. A Vagyonkezelőt megilletik a tulajdonos jogai, és terhelik a tulajdonos kötelezettségei 

– ideértve a számvitelről szóló törvény szerinti könyvvezetési és beszámoló készítési 
kötelezettséget is –, azzal, hogy a jelen szerződésben foglaltak szerinti bérbeadási 
kötelezettség teljesítésére a Vagyonkezelő feltétlen kötelezettséget vállal. Ezt 
meghaladóan törvényben foglalt feltételek szerint illetik jogok és terhelik 
kötelezettségek Vagyonkezelőt, így különösen a vagyont nem idegenítheti el, továbbá 
nem terhelheti meg, és a vagyonkezelői jogot harmadik személyre nem ruházhatja át. 
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6. Gördülő Beruházási Terv, Fejlesztési Alap: 
 
6.1. Vagyonkezelő köteles minden év szeptember 30. napjáig, az eszközökre, a következő 

év tételes, illetve a második és harmadik év koncepcionális rekonstrukciós, felújítási, 
eszközpótlási (ideértve a rövid élettartamú eszközök cseréjét is) – továbbiakban 
beruházások – ütemtervét, és ehhez kapcsolódóan, a tervezett beruházások 
finanszírozási igényét – továbbiakban együttesen Gördülő Beruházási Terv – 
elkészíteni és arról Átadót, írásban tájékoztatni. Átadó köteles a Gördülő Beruházási 
Tervet a tárgyévet megelőző év október 31. napjáig írásban véleményezni.  

 
6.2. Felek megállapodnak abban, hogy a Gördülő Beruházási Terv elfogadása érdekében 

együttműködnek, és egyeztetések útján rendezik a vitás kérdéseket. Az Átadó írásbeli 
nyilatkozata alapján, a Gördülő Beruházási Terv elfogadottnak tekintendő. 

 
6.3. Amennyiben Átadó az egyeztetések ellenére, a Gördülő Beruházási Tervvel nem ért 

egyet, Átadó jogosult a Gördülő Beruházási Terv megalapozottságát, Felek által 
közösen elfogadott, független szakértővel megvizsgáltatni. Amennyiben a szakértői 
vélemény alapján a Gördülő Beruházási Tervben foglalt beruházási igény és a 
forrásszükséglet megalapozott, Átadó köteles a vagyonkezelésbe adott 
vagyontárgyakra vonatkozó beruházások megvalósításához, a Fejlesztési Alapban 
és/vagy általános költségvetésében a szükséges forrásokat biztosítani és a beruházások 
megvalósításáról gondoskodni.  

 
6.4. Felek megállapodnak abban, hogy a Közszolgáltató által a Vagyonkezelő részére 

fizetett bérleti díj egy részét a Vagyonkezelő jelen szerződés szerint átadott vagyon 
felújítására, pótlására, esetleges fejlesztésére fordítja, illetve abból tartalékot képez, 
melyet a Vagyonkezelő köteles külön erre a célra nyitott bankszámlán tartani. A 
bérleti díj vonatkozó részét a Vagyonkezelő az Átadó által a fenti pontok szerint 
elfogadott Gördülő Beruházási Tervben és Fejlesztési Tervben foglaltaknak 
megfelelően jogosult felhasználni az Átadó külön további jóváhagyása nélkül. 
Amennyiben olyan kiadás, kötelezettség merül fel, amely a Gördülő Beruházási 
Tervben vagy Fejlesztési Tervben nem szerepel, úgy arra vonatkozóan külön 
jóváhagyást szükséges kérnie Vagyonkezelőnek az Átadótól, kivéve, ha a felmerülő 
kiadással együtt az arra az évre tervezett és a Gördülő Beruházási Tervben illetve 
Fejlesztési Tervben elfogadott keretösszeg átlépésére nem kerül sor, tekintettel az 
adott évben felmerült kiadások keretében várható megtakarításokra is. Ebben az 
esetben Vagyonkezelő az érintett évet követő év január 31-ig köteles az adott évre 
vonatkozó pontos kiadásokat és az azokhoz kapcsolódó feladatokat, fejlesztéseket, 
pótlásokat tartalmazó elszámolást Átadó részére megküldeni. 
 

6.5. Átadó kötelezettséget vállal arra, hogy a Vagyonkezelő által elkülönítetten kezelt 
Fejlesztési Alapot kizárólag a Vagyonkezelő részére átadott vagyon rekonstrukciójára, 
felújítására, pótlására, a meglévő hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztésére, - 
ideértve a vagyonon értéknövelő beruházás céljából igénybe vett, fejlesztési célú 
hitellel kapcsolatos adósságszolgálat teljesítését is -, illetve az Alapban képződött 
pénzeszközök kezelésével összefüggő kiadásokra fordítja. 
 



18 

 

6.6. Vagyonkezelő köteles biztosítani, hogy az elszámolt értékcsökkenés alapján képzett, 
az Alap céljaira fel nem használt tartalék és kamatai, pénzeszköz, vagy rövid lejáratú 
értékpapír formájában, mindenkor rendelkezésre álljon. 

 
6.7. Felek megállapodnak abban, hogy bérleti díjból megvalósuló pótlás, fejlesztés a 

vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően az átadó tulajdonát képezi, az Átadó 
tulajdonába kerül. 

 
6.8. Felek megállapodnak abban, hogy a bármely eszköz káresemény következtében 

történő megsemmisülése esetén, a biztosítóintézet által Vagyonkezelőnek fizetett 
kártérítés a Fejlesztési Alapot illeti.  

 
6.9. Amennyiben Átadó az egyeztetések ellenére a Gördülő Beruházási Tervvel nem ért 

egyet, Átadó jogosult a Gördülő Beruházási Terv megalapozottságát, Felek által 
elfogadott független szakértővel megvizsgáltatni. Amennyiben a szakértői vélemény 
alapján a Gördülő Beruházási Tervben foglalt beruházási igény és a forrásszükséglet 
megalapozott, Átadó a független szakértő véleményét alapul véve a Gördülő 
Beruházási Terv elfogadását nem tagadhatja meg.  

 
6.10. A független szakértő igénybevételének költségeit Felek egyenlő arányban viselik. 
 
6.11. Felek megállapodnak abban, hogy a Gördülő Beruházási Tervben elfogadott, de Átadó 

érdekkörében felmerülő okból elmaradt beruházások következményeiért Átadó 
mentesíti Vagyonkezelőt a harmadik személyekkel szemben fennálló minden 
felelősség alól. 

 
6.12. Felek megállapodnak abban, hogy az elfogadott Gördülő Beruházási Tervben szereplő 

beruházások lebonyolítását Vagyonkezelő köteles külön díjazás nélkül elvégezni, 
melyhez szükséges fedezetet jogosult a bérleti díj fejlesztésre, pótlásra fel nem 
használt részéből biztosítani. A Vagyonkezelő lebonyolításában végzett 
beruházásokhoz felhasznált anyagoknak és eszközöknek meg kell felelniük a 
közfeladat ellátását szolgáló vagyon üzemeltetési körében már meglévő legkorszerűbb 
anyagok és eszközök színvonalának.  

 
6.13. Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a Vagyonkezelő, az Átadó által 

elfogadott Gördülő Beruházási Tervben foglaltak megvalósítása érdekében hitelt kíván 
felvenni, ahhoz Átadó döntéshozó testületének előzetes, írásbeli hozzájárulása 
szükséges. Átadó hozzájárulásának tartalmaznia kell a tervezett hitel összegére, annak 
visszafizetési forrásaira, kamataira és járulékaira, valamint a biztosítékokra vonatkozó 
keretfeltételeket is.  
 

6.14. Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben gazdaságilag indokolt, és a 
jogszabályok lehetőséget adnak rá, az átadott vagyon bővítése, továbbfejlesztése, 
és/vagy a közfeladat-ellátás minőségének javítása érdekében Vagyonkezelő 
államháztartási és/vagy EU források biztosítása céljából pályázatot nyújthat be és 
nyertes pályázat esetén, a beruházást saját nevében elvégezheti. Az ilyen pályázat 
benyújtásához Átadó döntéshozó testületének előzetes, írásbeli hozzájárulása 
szükséges. Átadó hozzájárulásának tartalmaznia kell a tervezett beruházás céljára, az 
igényelt támogatás nyújtójára, összegére, az önerőre, a beruházás elszámolására, 
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valamint a támogatás felhasználásával kapcsolatos biztosítékokra vonatkozó 
keretfeltételeket is. 

 
7. Felelősségi rendszer 
 

Vagyonkezelő az eszközök biztonságos működtetése érdekében köteles legalább olyan 
mértékű vagyonbiztosítás és felelősség biztosítás fennállásáról gondoskodni, mely a 
megszűnő vagyonkezelési és hasznosítási szerződés megszűnésének napján fennállt. 

 
8. Szerződés megszűnése 
 
8.1. A jelen szerződés megszűnik: 

• A jelen szerződés 2. pontja szerinti határozott időtartam elteltével; 
• Vagyonkezelő jogutód nélküli megszűnésével; 
• a Felek közös megegyezésével; 
• jogszabályban meghatározott felmondási jog gyakorlásával 

 
8.2. A vagyonkezelői jog megszűnésekor Átadónak gondoskodnia kell a vagyonkezelő e 

jogának az ingatlan-nyilvántartásból való törléséről. 
 
9. Jogviták rendezése 
 
9.1. A jelen szerződésből eredő esetleges vitáikat a Felek elsősorban békés úton kísérlik 

meg rendezni. 
 
9.2. Amennyiben a felmerült jogvita kapcsán az egyeztetés nem vezet eredményre, Felek – 

kötelező jelleggel – a közvetítői tevékenységről szóló 2002. évi LV. törvény 
rendelkezései alapján ún. közvetítői eljárás keretében kívánják rendezni. A közvetítői 
eljárás eredménytelenségének esetére a városi bíróság hatáskörébe tartozó ügyekben – 
a Csongrádi Járásbíróság, – megyei bírósági hatáskörbe tartozó ügyben – a Szegedi 
Törvényszék kizárólagos illetékességének vetik alá magukat a Pp. 41. § alapján.   

 
10. Vegyes rendelkezések (Titoktartás) 
 
10.1. Szerződő Felek kötelezettséget vállalnak, hogy a szerződés kapcsán tudomásukra 

jutott olyan információkat, adatokat, melyek a személyes adatok védelméről és a 
közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény rendelkezései 
szerint nem minősülnek nyilvános adatnak, illetve a Polgári Törvénykönyvről szóló 
1959. évi IV. törvény 81.§ (2) és (3) bekezdéseiben foglaltaknak megfelelően üzleti 
titoknak minősülnek, bizalmasan kezelik. 

 
10.2. A Felek kölcsönösen kijelentik, hogy a másik fél előzetes és írásbeli hozzájárulása 

nélkül harmadik személy felé a 10.1. pontban foglalt adatokat, információkat nem 
szolgáltatnak. Ez alól kivételt képeznek azon információk, amelyek mindenki számára 
hozzáférhetők (nyilvánosak), illetve amelyeket a törvény, a bíróság vagy más hatóság 
részére kötelezően szolgáltatandók. Jelen szerződés értelmében nem tekintendők 
harmadik személynek az Átadó (gesztor) által képviselt helyi önkormányzatok. 

 
10.3. Szerződő Felek felelősséget vállalnak annak biztosítására, hogy munkavállalóik, 

szakértőik, illetve megbízottaik teljesítik a 10.1-10.2. pontokban foglaltakat. A 
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titoktartási kötelezettség megfelelően vonatkozik az időközben a Konzorciumból 
kiváló tagi önkormányzatokra is. 

 
11. Záró rendelkezések 
 
Felek kijelentik, hogy amennyiben a jelen szerződés bármely része érvénytelenné válik, úgy 
az érvénytelenséggel nem érintett részek változatlan tartalommal érvényben maradnak. 
 
A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben az Nvtv., Áht., a Mötv, a Ht. valamint 
mögöttes (kisegítő) szabályként a Ptk. vonatkozó rendelkezései irányadók. 
 
Szerződő Felek a jelen szerződést elolvasták, s mint akaratukkal mindenben megegyezőt, 
jóváhagyólag írták alá. 
 
Mellékletek:  
1. számú melléklet: A Konzorciumi tulajdonközösség tag önkormányzatainak listája 
2. számú melléklet: A vagyonkezelési és hasznosítási jog tárgyát képező vagyontárgyak 
felsorolása. 
 
Csongrád, 
 
 

________________________    ________________________ 
Átadó         Vagyonkezelő 

A Konzorcium tagjai nevében a Gesztor       
 
1. sz. melléklet 

 
Kiskunhalasi hulladéklerakó körzete: 
 

Sorszám Település megnevezése 
1. Bócsa 
2. Csólyospálos 
3. Harkakötöny 
4. Imrehegy 
5. Jánoshalma 
6. Kecel 
7. Kéleshalom 
8. Kiskőrös 
9. Kiskunhalas 
10. Kiskunmajsa 
11. Kömpöc 
12. Kunfehértó 
13. Pirtó 
14. Soltvadkert 
15. Szank 
16. Tázlár 
17. Zsana 
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Vaskúti hulladéklerakó körzete (ideértve Kalocsát és körzetét is): 
 

Sorszám Település megnevezése  
1. Bácsalmás 18. Dunaszentbenedek 35. Madaras 
2. Bácsbokod 19. Dusnok 36. Mátételke 
3. Bácsborsód 20. Érsekcsanád 37. Mélykút 
4. Bácsszentgyörgy 21. Érsekhalma 38. Miske 
5. Bácsszőlős 22. Fajsz 39. Mohács 
6. Baja 23. Felsőszentiván 40. Nagybaracska 
7. Bátmonostor 24. Foktő 41. Nemesnádudvar 
8. Bátya 25. Gara 42. Ordas 
9. Borota 26. Géderlak 43. Öregcsertő 
10. Császártöltés 27. Hajós 44. Rém 
11. Csátalja 28. Hercegszántó 45. Sükösd 
12. Csávoly 29. Homokmégy 46. Szakmár 
13. Csikéria 30. Homorúd 47. Szeremle 
14. Dávod 31. Kalocsa 48. Tataháza 
15. Drágszél 32. Katymár 49. Újtelek 
16. Dunafalva 33. Kisszállás 50. Uszód 
17. Dunapataj 34. Kunbaja 51. Vaskút 

 
Felgyői (Csongrádi) hulladéklerakó körzete: 
 

Sorszám  Település megnevezése 

1. Bugac 
2. Bugacpusztaháza 
3. Csongrád 
4. Felgyő 
5. Fülöpjakab 
6. Gátér 
7. Jászszentlászló 
8. Kiskunfélegyháza 
9. Kunszállás 
10. Móricgát 
11. Pálmonostora 
12. Petőfiszállás 
13. Tiszaalpár 
14. Tömörkény 
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2. sz.  melléklet 

A vagyonkezelési és hasznosítási jog tárgyát képező vagyontárgyak felsorolása 
Vaskúti gyűjtőkörzet eszközei      
        

Csoportk
ód 

Lelt
ári 
szá
m 

Megnevezés Megnevezés2 
Telephel

y címe 

Telephe
lyek 

helyrajz
i száma 

Aktív 
bruttó 

értékek 
(Ft) 1 

Kön
yv 

szer
inti 
men
nyis
ég 

(db) 

4/egyéb b 
3400
6 

Aprítógép 
DOPPSTADT AK 230 XUV-812 Vaskút   

34 953 
204     1 

4/egyéb b 
3400
7 

Aprítógép Doppstadt 
AK 430 XUV-819 Vaskút   

53 283 
289     1 

4/egyéb b 
3400
8 

Dobrosta DOPPSTADT 
SM414 Profi XUV-815 Vaskút   

31 974 
873     1 

4/egyéb b 
3400
9 

Dobrosta Doppstadt 
SM 414  XUV-813 Vaskút   

28 974 
613     1 

4/építmén
y 

3201
01 Vaskúti bejáró út 

Vaskúti 
hulladéklerakó Vaskút 

0551/1, 
0551/2 

19 903 
266     1 

4/épület 
3103
01 

Vaskúti 
hulladékválogató és 
bálatároló Vaskút válogató Vaskút 

0551/1, 
0551/2 

23 607 

656     1 

4/gépésze
t 

3503
01 

Vaskúti 
hulladékválogató és 
gépészet Vaskút válogató Vaskút   

197 986 
117     1 

4/Jármû 
3500
1 

Homlokrakodó JCB 
530-70   Vaskút   

20 600 
931     1 

4/Jármû 
3500
2 

Homlokrakodó JCB 
530-70 YKH-553 Vaskút   

20 635 
846     1 

4/Jármû 
3500
3 

Gumikerekû 
homlokrakodó JCB 410 
ZX   Vaskút   

20 350 

635     1 

4/Jármû 
3500
4 

Bálaszállító targonca 
NISSAN PD01A18PQ   Vaskút   8 026 337    1 

4/építmén
y 

3201
03 Vaskúti bekötő út 

Vaskúti 
hulladéklerakó Vaskút 

0551/1, 
0551/2 

145 237 
570     1 

4/ö/építm 
3201
04 Vaskúti hulladéklerakó 

1000m2-inert 
hulladékkezleő tér Vaskút 

0551/1, 
0551/2 

21 016 
533     1 

4/ö/tech. 
3601
01 

Hulladékválogató 
kieg.technológia 

Feldolg.orientált 
kieg.tech. Vaskút   

59 060 
000     1 

4/Jármû 
3502
5 

Renault Midlum 4x4 
SMG billenõplatós KFU 563 Vaskút   

16 601 
421     1 

4/egyéb b 
3304
02 Hídmérleg gépészet 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa   5 315 350    1 

                                                           
1
  Az aktív bruttó érték 2013.11.25. napi összegeket tartalmazza. A megvalósult fejlesztések, felújítások, 

pótlások esetén az aktív bruttó összegek változhatnak a szerződés időbeli hatálya alatt. 



23 

 

4/egyéb b 
3313
01 Porta-irodaépület 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s   305 794     1 

4/egyéb b 
3313
02 Vízellátás, tüzivíz 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s   170 305     1 

4/egyéb b 
3313
03 Irodai berendezések 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s   294 032     1 

4/egyéb b 
3314
01 Porta-irodaépület 

Baja 
hulladékudvar Baja   304 993     1 

4/egyéb b 
3314
02 Irodai berendezések 

Baja 
hulladékudvar Baja   293 261     1 

4/egyéb b 
3315
01 Csapadékvíz elvezetõ 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa   577 755     1 

4/egyéb b 
3315
02 Irodai berendezések 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa   97 831     1 

4/egyéb b 
3316
01 Porta-irodaépület 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja   304 993     1 

4/egyéb b 
3316
02 Vízellátás, tüzivíz 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja   169 859     1 

4/egyéb b 
3316
03 Irodai berendezések 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja   293 261     1 

4/egyéb b 
3317
01 

Porta- irodaépület gép, 
ber. 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd   305 794     1 

4/egyéb b 
3317
02 

Vízellátás, Tüzivíz gép, 
ber. 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd   170 305     1 

4/egyéb b 
3317
03 Irodai berendezések 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd   294 032     1 

4/egyéb b 

3400
1-
3400
5 

VBM 200 tip. tolólapos 
mérleg   Vaskút   656 360     5 

4/építmén
y 

3201
02 Gyûjtõszigetek 

Tereprendezés, 
felületképzés Vaskút   540 249     1 

4/építmén
y 

3213
02 

Fedett három oldalról 
zárt tároló 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 1 546 607    1 

4/építmén
y 

3213
03 Kerítés, kapu 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 1 052 937    1 

4/építmén
y 

3213
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 64 830     1 

4/építmén
y 

3213
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 

16 818 
985     1 

4/építmén
y 

3213
06 Vízellátás, tüzivíz 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 850 890     1 

4/építmén
y 

3213
07 

Csapadékvizek 
befogadója 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 212 764     1 

4/építmén
y 

3213
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 356 266     1 

4/építmén
y 

3213
09 Külsõ energiaellátás 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 2 419 788    1 
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4/építmén
y 

3213
10 Térvilágítás 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 564 921     1 

4/építmén
y 

3213
11 Külsõ utak 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 2 862 567    1 

4/építmén
y 

3214
02 

Fedett három oldalról 
zárt tároló 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 1 542 556    1 

4/építmén
y 

3214
03 Kerítés, kapu 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 789 880     1 

4/építmén
y 

3214
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 129 321     1 

4/építmén
y 

3214
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 

22 548 
124     1 

4/építmén
y 

3214
06 Vízellátás, tüzivíz 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 320 226     1 

4/építmén
y 

3214
07 

Csapadékvizek 
befogadója 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 212 207     1 

4/építmén
y 

3214
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 601 952     1 

4/építmén
y 

3214
09 Külsõ energiaellátás 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 1 245 475    1 

4/építmén
y 

3214
10 Térvilágítás 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 563 441     1 

4/építmén
y 

3214
11 Külsõ utak 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 571 014     1 

4/építmén
y 

3215
02 

Hulladékudvar 
építmény 

Kalcsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 1 608 481    1 

4/építmén
y 

3215
03 Csapadékvíz elvezetõ 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 5 486 016    1 

4/építmén
y 

3215
04 Monitoring  

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 251 822     1 

4/építmén
y 

3215
05 

Szennyvízcsatorna és 
gyûjtõ 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 241 040     1 

4/építmén
y 

3215
06 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 

40 501 
244     1 

4/építmén
y 

3215
07 Kerítés, kapu 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 902 326     1 

4/építmén
y 

3215
08 

Ivóvíz vezeték, techn. 
víz vezeték 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 5 853 142    1 

4/építmén
y 

3215
09 Belsõ energiaellátás 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 2 623 373    1 

4/építmén
y 

3215
10 Külsõ energiaellátás 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 978 473     1 

4/építmén
y 

3215
12 Kétsávos út 

Kalocsa 
hulladékudvar Kalocsa 021/30 

27 354 
118     1 

4/építmén
y 

3216
02 

Fedett három oldalú 
tároló 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 1 542 556    1 

4/építmén
y 

3216
03 Kerítés, kapu 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 1 050 178    1 
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4/építmén
y 

3216
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 64 660     1 

4/építmén
y 

3216
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 

19 383 
728     1 

4/építmén
y 

3216
06 Vízellátás, tüzivíz 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 1 802 242    1 

4/építmén
y 

3216
07 

Csapadékvizek 
befogadója 

Nagybaracska 
hulladékudvarû 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 212 207     1 

4/építmén
y 

3216
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 481 936     1 

4/építmén
y 

3216
09 Külsõ energiaellátás 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 6 328 265    1 

4/építmén
y 

3216
10 Térvilágítás 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 563 441     1 

4/építmén
y 

3216
11 Külsõ utak 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 3 806 757    1 

4/építmén
y 

3217
02 

Fedett, 3 oldalról zárt 
tároló 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 1 546 607    1 

4/építmén
y 

3217
03 kerítés és kapu 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 1 410 391    1 

4/építmén
y 

3217
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 64 830     1 

4/építmén
y 

3217
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 

19 468 
726     1 

4/építmén
y 

3217
06 Vízellátás, tüzivíz 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 868 544     1 

4/építmén
y 

3217
07 

Csapadékvizek 
befogadója 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 212 764     1 

4/építmén
y 

3217
09 Külsõ energia ellátás 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 4 558 665    1 

4/építmén
y 

3217
10 Térvilágítás 

Sükösd 
Hulladékudvar Sükösd 062/27 564 921     1 

4/építmén
y 

3217
12 Külsõ utak 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 572 513     1 

4/épület 
3113
01 

Fedett három oldalról 
zárt tároló 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 1 500 148    1 

4/épület 
3113
02 Porta-irodaépület 

Bácsalmás 
hulladékudvar 

Bácsalmá
s 0582/2 3 309 631    1 

4/épület 
3114
01 

Fedett három oldalról 
zárt tároló 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 1 496 218    1 

4/épület 
3114
02 Porta-irodaépület 

Baja 
hulladékudvar Baja 

10020/7, 
10020/8 3 300 961    1 

4/épület 3115 Hulladékudvar épület Kalocsa Kalocsa 021/30 1 484 700    1 
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01 hulladékudvar 

4/épület 
3116
01 

Fedett három oldalú 
tároló 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 1 496 218    1 

4/épület 
3116
02 Porta-irodaépület 

Nagybaracska 
hulladékudvar 

Nagybara
cska/Csát
alja 0312/7 3 300 961    1 

4/épület 
3117
01 

Fedett, háromoldalról 
zárt tároló 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 1 500 148    1 

4/épület 
3117
02 Porta-irodaépület 

Sükösd 
hulladékudvar Sükösd 062/27 3 309 631    1 

4/Gyûjtõe 

3000
1-
3055
2 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ 
konténer 

Alaska és Poliskon 
tip. Vaskút   

74 659 

874     540 
4/p/Gyûjt
õe 

3000
4* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény Poliskon Kalocsa   159 872     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3033
1* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény Poliskon Kalocsa   159 872     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3017
5* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény Poliskon Kalocsa   159 872     1 

4/Gyûjtõe 
3014
7* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény Poliskon Vaskút   172 480     1 

4/Gyûjtõe 
3015
8* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény Poliskon Vaskút   172 480     1 

4/Gyûjtõe 
3050
3* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény Poliskon Vaskút   172 480     1 

4/Gyûjtõe 
3000
6* 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ 
konténer 

Alaska és Poliskon 
tip. Vaskút   133 250     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3019
0 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény   Vaskút   182 740     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3035
8 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény   Vaskút   182 740     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3027
4 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény   Vaskút   173 440     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3027
6 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény   Vaskút   173 440     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3006
6 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény   Vaskút   173 440     1 

4/p/Gyûjt
õe 

3018
3 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény       168 900       

4/p/Gyûjt
õe 

3007
6 

Szelektív 
hulladékgyûjtõ edény       168 900       

4/Gyûjtõe 

3300
1-
3301
9 

32m3 nyitott euro 
konténer GN 32 Vaskút   

21 906 
905     19 

4/Gyûjtõe 

3302
5-
3302

32m3 nyitott, osztott 
euro konténer 

GN 32/GN-
LA/01.0L Vaskút   2 658 482    2 
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6 

4/Gyûjtõe 

3302
7-
3305
6 5m3 zárt konténer SZ 5 Vaskút   7 668 690    30 

4/Gyûjtõe 

3302
0-
3302
4 

15m3 nyitott euro 
konténer GN 15-5250-1250 Vaskút   4 614 675    5 

4/Gyûjtõe 

3305
7-
3306
8 5m3 saválló konténer Sz-05 saválló Vaskút   3 939 288    12 

4/Gyûjtõe 

3306
9-
3314
2 

6482 tip. mûanyag 
saválló konténer DICBOX Vaskút   5 749 134    74 

4/Jármû 
3500
5 

IVECO 
Eurc.180E28szerves 
hull.gy.gk.16m3 KIU-930 Vaskút   

35 449 
714     1 

4/Jármû 
3500
6 

IVECO 
Eurc.180E28szerves 
hull.gy.gk.16m3 KJY-945 Vaskút   

35 409 
799     1 

4/Jármû 
3500
7 

IVECO Eurc.180E28 
szerveshull.gy.gk.16m3 KJY-946 Vaskút   

35 409 
799     1 

4/Jármû 
3500
8 

IVECO Eurc.180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-276 Vaskút   

20 837 
404     1 

4/p/Jármű 
3500
8 

IVECO Eurc.180E28 
hull. gy. gk. sebességv. KLN-276 Vaskút   2 783 506    1 

4/Jármû 
3500
9 

IVECO Eurc. 
180E28hull. gy. gk. 
16m3 KLN-280 Vaskút   

23 684 
352     1 

4/Jármû 
3501
0 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-281 Vaskút   

22 505 
848     1 

4/Jármû 
3501
1 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-282 Vaskút   

21 604 
405     1 

4/Jármû 
3501
2 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-284 Vaskút   

20 837 
404     1 

4/Jármû 
3501
3 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-285 Vaskút   

20 852 
839     1 

4/Jármû 
3501
4 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-287 Vaskút   

20 838 
028     1 

4/Jármû 
3501
5 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-291 Vaskút   

20 908 
238     1 

4/Jármû 
3501
6 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-292 Vaskút   

20 908 
238     1 

4/Jármû 
3501
7 

IVECO Eurc. 180E28 
hull. gy. gk. 16m3 KLN-293 Vaskút   

20 837 
404     1 

4/Jármû 
3501
8 

IVECO Stralis hull. gy. 
gk. 20m3 KLN-297 Vaskút   

27 857 
852     1 

4/Jármû 3501 Renault Premium KKS-535 Vaskút   24 364 1 
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9 6x2MUT horgos 388     

4/Jármû 
3502
0 

Renault Premium 
6x2MUT horgos KKS-534 Vaskút   

19 504 
125     1 

4/Jármû 
3502
1 

Renault Premium 6x2 
MUT horgos-darus KKS-533 Vaskút   

19 577 
725     1 

4/Jármû 
3502
2 

PANAV PKL 18,5 
pótkocsi XVP-760 Vaskút   5 304 325    1 

4/Jármû 
3502
3 PANAV PKL pótkocsi XVP-759 Vaskút   5 302 625    1 

4/Jármû 
3502
4 

Renault Midlum MUT 
láncos kont. száll.   JXZ-464 Vaskút   

13 943 
832     1 

4/építmén
y 

3217
08 

Szennyvízkezelés és 
elvezetés   Sükösd 062/27 483 202     1 

4/egyéb b 
3302
01 Csapadékvíz elvezetõ 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa   577 755     1 

4/egyéb b 
3302
02 Irodai berendezések 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa   97 831     1 

4/egyéb b 
3304
03 Csapadékvíz elvezetõ 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa   577 755     1 

4/egyéb b 
3304
04 Irodai berendezések 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa   97 831     1 

4/építmén
y 

3202
01 

Komposztáló telep 
építmény 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 

27 124 
948     1 

4/építmén
y 

3202
02 Csapadékvíz elvezetõ 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 5 486 016    1 

4/építmén
y 

3202
03 Monitoring 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 251 822     1 

4/építmén
y 

3202
04 

Szennyvízcsatorna és 
gyûjtõ 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 241 040     1 

4/építmén
y 

3202
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 

10 760 
518     1 

4/építmén
y 

3202
06 Kerítés, kapu 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 902 326     1 

4/építmén
y 

3202
07 

Ivóvíz vezeték és 
techn. víz vezeték 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 5 853 142    1 

4/építmén
y 

3202
08 Belsõ energiaellátás 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 2 623 373    1 

4/építmén
y 

3202
09 Külsõ energiaellátás 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 978 473     1 

4/építmén
y 

3202
11 Kétsávos út 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 

27 354 
118     1 

4/építmén
y 

3204
01 Hídmérleg építmény 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 1 856 168    1 

4/építmén
y 

3204
02 

Konténeres üzemanyag 
tároló 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 318 789     1 

4/építmén
y 

3204
03 

100 m3 tüzivíz tároló 
medence 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 2 425 356    1 

4/építmén
y 

3204
04 Vízkivételi akna 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 378 374     1 

4/építmén 3204 Csapadékvíz elvezetõ Kalocsa Kalocsa 021/30 5 486 016    1 
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y 05 átrakóállomás 
4/építmén
y 

3204
06 Monitoring 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 251 822     1 

4/építmén
y 

3204
07 

Szennyvízcsatorna és 
gyûjtõ 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 241 040     1 

4/építmén
y 

3204
08 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 

10 760 
518     1 

4/építmén
y 

3204
09 Kerítés, kapu 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 902 326     1 

4/építmén
y 

3204
10 

Ivóvíz vezeték, techn. 
vízvezeték 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 5 853 142    1 

4/építmén
y 

3204
11 Belsõ energiaellátás 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 2 623 373    1 

4/építmén
y 

3204
12 Külsõ energiellátás 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 978 473     1 

4/építmén
y 

3204
14 Kétsávos út 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 

27 354 
118     1 

4/épület 
3102
01 

Komposztáló telep 
épület 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 6 966 764    1 

4/épület 
3104
01 Átrakóállomás épület 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 

17 354 
208     1 

4/épület 
3104
02 

Telephelyi 
létesítmények 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 

20 996 
917     1 

4/technol 
3602
01 

Komposztáló 
technológia 

Kalocsa 
komposztáló Kalocsa 021/30 

13 557 
995     1 

4/egyéb b 
3304
01 

Átrakóállomás 
gépészet 

Kalocsa 
átrakóállomás Kalocsa 021/30 

27 652 
858     1 

4/egyéb b 
3401
0 

RFID rendszer 
kialakítás, 
vállalatirányítási 
rendszer fejl.    Vaskút 

0551/1, 
0551/2 

10 900 

000     1 

Összesen:   
1 741 125 
009   

        
Felgyői gyűjtőkörzet eszközei      
        

Csoport
kód 

Lelt
ári 
szá
m 

Megnevezés Megnevezés2 
Telep
hely 
címe 

Telephe
lyek 

helyrajz
i száma 

Aktív 
bruttó 

értékek 
(Ft) 

Kön
yv 

szer
inti 
men
nyis
ég 

(db) 
2/egyéb 
b 

1301
01 

Csapadék és csurgalékvíz 
szivattyúk 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   

11 068 

998     1 
2/egyéb 
b 

1301
02 Lapvízmérce 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   260 398     1 

2/egyéb 
b 

1301
03 Konténeres szivattyú 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   

18 019 
559     1 
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2/egyéb 
b 

1301
04 Alsó égetésû égõ 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   

11 457 
523     1 

2/egyéb 
b 

1301
05 

Víznyomásfokozók 
telepítése 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   3 788 645    1 

2/egyéb 
b 

1301
06 Hídmérleg 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   6 999 625    1 

2/egyéb 
b 

1301
07 Kerékmosó és fertõtlenítõ 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   2 708 142    1 

2/egyéb 
b 

1301
08 

Konténeres 
üzemanyagtároló 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   2 990 629    1 

2/egyéb 
b 

1301
09 Kapu 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   833 274     1 

2/egyéb 
b 

1301
10 Gáztartály és csõvezetékek 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   789 575     1 

2/egyéb 
b 

1301
11 Meteorológiai állomás 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   2 083 186    1 

2/egyéb 
b 

1301
12 Mérlegkonténer 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   3 333 098    1 

2/egyéb 
b 

1302
01 

Üzemviteli konténer a 
komposzt telephez 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   2 083 186    1 

2/egyéb 
b 

1400
3 

Aprítógép Doppstadt AK 
230 XUV - 818 

Felgy
õ   

34 952 
522     1 

2/egyéb 
b 

1400
4 

Dobrosta Doppstadt SM 
414 (Profi) XUV - 817 

Felgy
õ   

28 973 
931     1 

2/egyéb 
b 

1500
4 Kompaktor TANA G 260   

Felgy
õ   

66 492 
669     1 

2/építm
ény 

1201
01 Lerakótér 

Felgyõi 
Hulladékkezelõ 
Központ 

Felgy
õ 0294/27 

368 576 
633     1 

2/építm
ény 

1201
02 Csurgalékvíz elvezetés 

Felgyõi 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

14 461 
123     1 

2/építm
ény 

1201
03 

Csurgalék és csapadékvíz 
tároló 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

41 074 
275     1 

2/építm
ény 

1201
04 

Csatornák 
(csapadék,vízelvezetõ,csur
galékv) 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

28 530 
277     1 

2/építm
ény 

1201
05 Vasbeton áteresz 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 2 056 809    1 

2/építm
ény 

1201
06 

Vízmintavevõ és tolózár 
aknák 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 1 474 378    1 

2/építm
ény 

1201
07 Rézsûfeljáró 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 182 983     1 

2/építm
ény 

1201
08 Gáz kutak 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 7 316 213    1 

2/építm
ény 

1201
09 Gyûjtõhálózat csövei 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 9 625 305    1 

2/építm
ény 

1201
10 Szemétfogó kerítés 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 2 573 444    1 

2/építm
ény 

1201
12 Rézsûvédelem 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 3 110 715    1 
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2/építm
ény 

1201
13 Külsõ, belsõ övárok 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

51 130 
563     1 

2/építm
ény 

1201
14 Járda 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 807 852     1 

2/építm
ény 

1201
15 

Gépjárműmosó homok és 
olajfogó 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 7 451 698    1 

2/építm
ény 

1201
16 

Veszélyes hulladéktároló 
szín 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 6 256 923    1 

2/építm
ény 

1201
17 Kerítés 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

18 806 
856     1 

2/építm
ény 

1201
18 Parkoló 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

13 747 
098     1 

2/építm
ény 

1201
19 

Hulladékbeszállító út és 
kompaktor út 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 5 603 178    1 

2/építm
ény 

1201
20 Vízellátás 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

22 626 
066     1 

2/építm
ény 

1201
21 Szennyvízgyûjtõ aknák 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 4 200 048    1 

2/építm
ény 

1201
22 Gáztartály és csõvezetékek 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 124 585     1 

2/építm
ény 

1201
23 

Tüzivíz tároló vb 
szerkezetbõl 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 5 996 974    1 

2/építm
ény 

1201
24 

Csõvezeték fektetése 
DN63-DN 250 mm 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

19 462 
319     1 

2/építm
ény 

1201
25 

Külsõ energia ellátás és 
transzformátor 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

15 359 
686     1 

2/építm
ény 

1201
26 

Belsõ energiaellátás, külsõ 
térvilágítás 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

21 948 
638     1 

2/építm
ény 

1201
27 Monitoring kutak 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 3 251 650    1 

2/építm
ény 

1201
28 Külsõ üzemi út 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

367 593 
576     1 

2/építm
ény 

1201
28* Bekötő út 

Felgyő 
hulladéklerakó 

Felgy
ő 0294/27 

69 061 
410     1 

2/építm
ény 

1201
30 Véderdõ sáv 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

12 644 
917     1 

2/építm
ény 

1202
01 Komposztáló tér 

Felgyõ 
hulladéklerakó/kom
posztáló 

Felgy
õ 0294/27 

69 972 
148     1 

2/építm
ény 

1203
01 Hulladékválogató csarnok 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

14 866 
157     1 

2/épület 
1101
01 

Üzemviteli és szociális 
épület 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

36 452 
123     1 

2/épület 
1101
02 

Gépjármû és eszköz tároló 
szín 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

10 844 
075     1 

2/épület 
1103
01 Hulladékválogató csarnok 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

169 452 
898     1 

2/épület 
1105
01 Fedett, három oldalú tároló 

Csongrád 
hulladéklerakó 

Csong
rád 3670/1 1 499 122    1 

2/gépés 1503 Hulladékválogató Felgyõ Felgy   154 050 1 



32 

 

zet 01 technológia hulladéklerakó õ 485     

2/p/épít
mény 

1201
29-
1* Belsõ üzemi út 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ 0294/27 

41 018 

360     1 

2/Jármû 
1500
1 Homlokrakodó JCB 530-70   

Felgy
õ   

20 600 
931     1 

2/Jármû 
1500
2 

Gumikerekû 
homlokrakodó JCB410ZX   

Felgy
õ   

18 460 
574     1 

2/Jármû 
1500
3 

Bálaszállító targonca 
NISSAN PD01A18PQ   

Felgy
õ   8 026 337    1 

2/számt
ech 

1401
01 Informatikai rendszer 

Felgyõ 
hulladéklerakó 

Felgy
õ   

33 253 
078     1 

2/techn
ol 

1602
01 Komposztáló technológia 

Felgyõ 
hulladéklerakó/kom
posztáló 

Felgy
õ   

47 844 
436     1 

2/ö/épít
m 

1201
34 Felgyő Hulladéklerakó 

1000m2-inert 
hulladékkezlő tér 

Felgy
õ 0294/27 

21 016 
533     1 

2/ö/épül
et 

1106
03 Pelletáló csarnok 

Felgyői 
Hulladékkezeléső 
Központ 

Felgy
ő 

0294/27/
A 

 35 224 
979     1 

2/Jármû 
1501
5 

Renault Midlum 4x4 
billenõplatós KFU-561 

Felgy
õ   

16 352 

629     1 
2/egyéb 
b 

1305
01 Porta-irodaépület 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád   305 585     1 

2/egyéb 
b 

1305
02 Vízellátás, tüzivíz 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád   170 189     1 

2/egyéb 
b 

1305
03 Irodai berendezések 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád    293 831     1 

2/egyéb 
b 

1306
01 Porta-irodaépület 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza   305 020     1 

2/egyéb 
b 

1306
02 Irodai berendezések 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza   293 287     1 

2/egyéb 
b 

1400
1-
1400
2 

VBM 200 tip. tolólapos 
mérleg 

Hulladékudvaroko
n 

Kisku
nhalas   262 544     2 

2/építm
ény 

1201
33 Gyûjtõszigetek  

Tereprendezés, 
felületképzés 

Felgy
õ   216 099     1 

2/építm
ény 

1205
02 Fedett három oldalú tároló 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 1 545 550   1 

2/építm
ény 

1205
03 Kerítés, kapu 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 1 289 065    1 

2/építm
ény 

1205
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 64 786     1 

2/építm
ény 

1205
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 

19 967 
273     1 

2/építm
ény 

1205
06 Vízellátás, tüzivíz 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 614 687     1 

2/építm 1205 Csapadékvizek befogadója Csongrád Csong 3670/1 95 619     1 
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ény 07 hulladékudvar rád 
2/építm
ény 

1205
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 482 872     1 

2/építm
ény 

1205
09 Külsõ energiaellátás 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 2 414 681    1 

2/építm
ény 

1205
10 térvilágítás 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 564 535     1 

2/építm
ény 

1205
11 Külsõ utak 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 572 122     1 

2/építm
ény 

1206
02 Fedett három oldalú tároló 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 1 542 691    1 

2/építm
ény 

1206
03 Kerítés, kapu 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 693 721     1 

2/építm
ény 

1206
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 129 332     1 

2/építm
ény 

1206
05 

Belsõ út, térburkolat, 
parkoló 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 

22 021 
500     1 

2/építm
ény 

1206
06 Vízellátás, tüzivíz 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 789 505     1 

2/építm
ény 

1206
07 Csapadékvizek befogadója 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 246 010     1 

2/építm
ény 

1206
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 415 928     1 

2/építm
ény 

1206
09 Külsõ energiaellátás 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 1 747 715    1 

2/építm
ény 

1206
10 Térvilágítás 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 563 490     1 

2/építm
ény 

1206
11 Külsõ utak 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 571 064     1 

2/épület 
1105
02 Porta-irodaépület 

Csongrád 
hulladékudvar 

Csong
rád 3670/1 3 307 369    1 

2/épület 
1106
01 Fedett három oldalú tároló 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 1 496 349    1 

2/épület 
1106
02 Porta-irodaépület 

Kiskunfélegyháza 
hulladékudvar 

Kisku
nféleg
yháza 2173/14 3 301 251    1 

2/Gyûjt
õe 

1000
1-
1027
0 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
konténer 

Alaska és Polyskon 
tip. 

Felgy
õ   

36 497 
299     263 
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2/Gyûjt
õe 

1021
4* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény Polyskon tip. 

Felgy
õ   180 550     1 

2/p/gyűj
tőe 

1017
9* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény Polyskon tip. 

Felgy
õ   133 250     1 

2/p/gyűj
tőe 

1020
5* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény Polyskon tip. 

Felgy
õ   133 250     1 

2/p/gyűj
tőe 

1001
2* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény Polyskon tip. 

Felgy
õ   205 240     1 

2/p/gyűj
tőe 

1014
1* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Felgy
õ   165 640     1 

2/p/gyűj
tőe 

1002
1 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Felgy
õ   165 640     1 

2/p/gyűj
tőe 

1021
2 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Felgy
õ   165 640     1 

2/Gyûjt
õe 

1300
1-
1300
9 32m3 nyitott euro konténer GN 32 

Felgy
õ   

10 376 
955     9 

2/Gyûjt
õe 

1301
0-
1301
1 15m3 nyitott euro konténer GN 15-5250-1250 

Felgy
õ   1 845 870    2 

2/Gyûjt
õe 

1301
2-
1301
3 

32 m3 nyitott, osztott euro 
konténer 

GN 32/GN-
LA/01.0L 

Felgy
õ   2 658 482    2 

2/Gyûjt
õe 

1301
4-
1302
5 5 m3 zárt konténer SZ 5 

Felgy
õ   3 067 476    12 

2/Gyûjt
õe 

1302
6-
1303
1 5 m3 saválló konténer  SZ - 05 saválló 

Felgy
õ   1 969 644    6 

2/Gyûjt
õe 

1303
2-
1306
3 

6482 tip. mûanyag saválló 
konténer DICBOX 

Felgy
õ   2 486 112    32 

2/Jármû 
1500
5 

IVECO Eurc.180E28 
szerves hull. gk. 16m3 KIU-910 

Felgy
õ   

35 399 
418     1 

2/Jármû 
1500
6 

IVECO Eurc. 180E28 hull. 
gyûjtõ gk. 16m3 KLN-283 

Felgy
õ   

 20 873 
448     1 

2/Jármû 
1500
7 

IVECO Eurc. 180E28 hull. 
gyûjtõ gk. 16m3 KLN-289 

Felgy
õ   

20 862 
823     1 

2/Jármû 
1500
8 

IVECO Eurc. 180E28 
hull.gyûjtõ gk. 16m3 KLN-277 

Felgy
õ   

23 096 
532     1 

2/Jármû 
1500
9 

IVECO Eurc. 180E28 hull. 
gyûjtõ gk. 16m3 KLN- 288 

Felgy
õ   

20 862 
398     1 

2/Jármû 
1501
0 

IVECO Eurc. 180E28 hull. 
gyûjtõ gk. 16m3 KLN-290 

Felgy
õ   

20 862 
823     1 

2/Jármû 1501 IVECO Marg. KLN-296 Felgy   27 880 1 
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1 AD260S40Y/PS 
hull.gy.gk.20m3 

õ 918     

2/Jármû 
1501
2 

IVECO Eurc. 180E24 hull. 
gy. gk. 13m3 KLN-298 

Felgy
õ   

 20 834 
318     1 

2/p/jár
mű 

1501
2 

IVECO Eurc. 180E24 hull. 
gy. gk. 13m3 sebess KLN-298 

Felgy
õ   1 634 103    1 

2/Jármû 
1501
3 

Renault Premium 6x2 
horgos- darus KKS-532 

Felgy
õ   

24 430 
253     1 

2/p/jár
mű 

1501
3 

Renault Premium 6x2 
horgos- darus KKS-532 

Felgy
õ   1 619 946    1 

2/p/jár
mű 

1501
3-3 

Renault Premium 6x2 
horgos- darus KKS-532 

Felgy
õ   1 151 631    1 

2/Jármû 
1501
4 

Renault Midlum láncos 
konténer szállító JXZ-463 

Felgy
õ   

13 969 
251     1 

Összesen:   
2 380 638 
597       

        
Kiskunhalasi gyűjtőkörzet eszközei      
        

Csopo
rtkód 

Lelt
ári 
szá
m Megnevezés Megnevezés2 

Teleph
ely 

címe 

Telephe
lyek 

helyrajz
i száma 

Aktív 
bruttó 

értékek 
(Ft)  

Kön
yv 

szer
inti 
men
nyis
ég 

(db) 
3/ 
techno
l 

2602
01 Komposztáló technológia 

Kiskunhalas 
komposztáló 

Kiskun
halas   

49 967 
173 1 

3/egyé
b b 

2301
01 Depóniagáz rendszer 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   

28 681 
979 1 

3/egyé
b b 

2301
02 Vízellátó rendszer 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   5 736 454 1 

3/egyé
b b 

2301
03 

Rétegvíztermelõ kút és 
tisztítási techn. 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   

11 553 
871 1 

3/egyé
b b 

2301
04 

Meteorológiai állomás, 
informatika 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   2 026 995 1 

3/egyé
b b 

2301
05 

Belsõ világítás, elektromos 
ellátás 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   

16 167 
032 1 

3/egyé
b b 

2301
06 

Veszélyes hulladéktároló 
konténerek 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   4 680 485 1 

3/egyé
b b 

2301
07 Hídmérleg 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   

19 753 
342 1 

3/egyé
b b 

2301
08 

Kerékfertõtlenítõ 
abroncsmosó 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   2 635 093 1 

3/egyé
b b 

2301
09 Konténeres üzemanyagtároló 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   2 909 961 1 

3/egyé
b b 

2301
10 Szociális épület 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   4 355 246 1 

3/egyé 2307 Porta Irodaépület Jánoshalma Jánosha   305 794 1 
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b b 01 hulladékudvar lma 
3/egyé
b b 

2307
02 Vízellátás, tüzivíz 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma   170 305 1 

3/egyé
b b 

2307
03 Irodai berendezések 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma   294 032 1 

3/egyé
b b 

2308
01 Porta-irodaépület 

Kecel 
hulladékudvar Kecel   305 002 1 

3/egyé
b b 

2308
02 Vízellátás, tüzivíz 

Kecel 
hulladékudvar Kecel   169 864 1 

3/egyé
b b 

2308
03 Irodai berendezések 

Kecel 
hulladékudvar Kecel   293 270 1 

3/egyé
b b 

2309
01 Porta-irodaépület 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s   304 993 1 

3/egyé
b b 

2309
02 Vízellátás, tüzivíz 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s   169 859 1 

3/egyé
b b 

2309
03 Irodai berendezések 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s   293 261 1 

3/egyé
b b 

2310
01 Porta-irodaépület 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas   304 993 1 

3/egyé
b b 

2310
02 Irodai berendezések 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas   293 261 1 

3/egyé
b b 

2311
01 Porta-irodaépület 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa   304 993 1 

3/egyé
b b 

2311
02 Vízellátás, tüzivíz 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa   169 859 1 

3/egyé
b b 

2311
03 Irodai berendezések 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa   293 261 1 

3/egyé
b b 

2312
01 Porta-irodaépület 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert   304 993 1 

3/egyé
b b 

2312
02 Vízellátás, tûzivíz 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert   169 859 1 

3/egyé
b b 

2312
03 Irodai berendezések 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert   293 261 1 

3/egyé
b b 

2400
1-
2400
6 

VBM 200 tip. tolólapos 
mérleg 

Hulladékudvarok
on 

Kiskun
halas   787 632 6 

3/egyé
b b 

2400
7 Aprítógép Doppstadt AK 430 XUV-821 

Kiskun
halas   

53 255 
822 1 

3/egyé
b b 

2400
8 

Dobrosta Doppstadt SM 414 
Profi XUV-816 

Kiskun
halas   

31 936 
442 1 

3/egyé
b b 

2500
4 Kompaktor TANA G 260   

Kiskun
halas   

64 741 
216 1 

3/épít
mény 

2201
01 Hulladéklerakó 

Kiskunhalasi 
Hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

378 814 
182 1 

3/épít
mény 

2201
02 Csurgalékvízgyûjtõ rendszer 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

48 242 
830 1 

3/épít
mény 

2201
03 Depóniagáz rendszer 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

13 216 
531 1 

3/épít 2201 Mobil hulladékfogó háló Kiskunhalasi Kiskun 0995/12 2 502 582 1 
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mény 04 hulladéklerakó halas 
3/épít
mény 

2201
05 Vízellátó rendszer 

Kiskunhalasi 
Hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 810 798 1 

3/épít
mény 

2201
06 

Kommunális szennyvízgy. 
rendszer 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 5 487 259 1 

3/épít
mény 

2201
07 Csapadékvízgyûjtõ rendszer 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

43 876 
961 1 

3/épít
mény 

2201
08 Talajvíz monitoring kutak 

Kiskumhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 2 432 394 1 

3/épít
mény 

2201
09 Szociális épület 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

11 606 
225 1 

3/épít
mény 

2201
10 Jármû és konténermosó tér 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 5 574 236 1 

3/épít
mény 

2201
11 Kerítés, kapu 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

20 441 
196 1 

3/épít
mény 

2201
12 

Belsõ üzemi út, térburk., 
kompaktor út 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

47 636 
420 1 

3/épít
mény 

2201
13 Gázellátás 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 861 473 1 

3/épít
mény 

2201
14 Külsõ energia ellátás 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 8 917 904 1 

3/épít
mény 

2201
15 Üzemei bekötõ út 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

31 089 
326 1 

3/épít
mény 

2201
16 Véderdõsáv 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 8 611 234 1 

3/épít
mény 

2201
17 Gyûjtõszigetek 

Tereprendezés, 
felületképzés 

Kiskun
halas 0995/12 648 297 1 

3/épít
mény 

2202
01 Komposztáló tér 

Kiskunhalasi 
komposztáló  

Kiskun
halas 0995/12 

64 554 
903 1 

3/épít
mény 

2207
02 

Fedett három oldalról zárt 
tároló 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 1 546 607 1 

3/épít
mény 

2207
03 Kerítés, kapu 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 1 084 018 1 

3/épít
mény 

2207
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 64 830 1 

3/épít
mény 

2207
05 Belsõ út, térburkolat, parkoló 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 

21 047 
593 1 

3/épít
mény 

2207
06 Víellátását, tüzivíz 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 1 144 350 1 

3/épít
mény 

2207
07 Csapadékvíz befogadó 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 198 306 1 

3/épít
mény 

2207
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 483 202 1 

3/épít
mény 

2207
09 Külsõ energiaellátás 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 

10 231 
087 1 

3/épít
mény 

2207
10 Térvilágítás 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 564 921 1 

3/épít
mény 

2207
11 Külsõ utak 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 572 513 1 

3/épít 2208 Fedett három oldalú tároló Kecel Kecel 0446/12 1 542 600 1 



38 

 

mény 02 hulladékudvar 
3/épít
mény 

2208
03 Kerítés, kapu 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 1 050 209 1 

3/épít
mény 

2208
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 64 662 1 

3/épít
mény 

2208
05 Belsõ út, térburkolat, parkoló 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 

21 768 
205 1 

3/épít
mény 

2208
06 Vízellátás, tüzivíz 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 1 903 872 1 

3/épít
mény 

2208
07 Csapadékvizek befogadója 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 212 213 1 

3/épít
mény 

2208
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 481 950 1 

3/épít
mény 

2208
09 Külsõ energiaellátás 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 3 682 543 1 

3/épít
mény 

2208
10 Térvilágítás 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 563 457 1 

3/épít
mény 

2208
11 Külsõ utak 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 4 758 584 1 

3/épít
mény 

2209
02 Fedett három oldalú tároló 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 1 542 556 1 

3/épít
mény 

2209
03 Kerítés, kapu 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 1 056 374 1 

3/épít
mény 

2209
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 64 660 1 

3/épít
mény 

2209
05 Belsõ út, térburkolat, parkoló 

Kiskõrör 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 

17 861 
648 1 

3/épít
mény 

2209
06 Vízellátás, tüzivíz 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 1 376 435 1 

3/épít
mény 

2209
07 Csapadékvizek befogadója 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 212 207 1 

3/épít
mény 

2209
08 Szennyvíz kezelés, elvezetés 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 481 936 1 

3/épít
mény 

2209
09 Külsõ energiaellátás 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 3 003 568 1 

3/épít
mény 

2209
10 Térvilágítás 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 563 441 1 

3/épít
mény 

2209
11 Külsõ utak 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 3 521 250 1 

3/épít
mény 

2210
02 Fedett három oldalú tároló 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 1 542 556 1 

3/épít
mény 

2210
03 Kerítés, kapu 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 1 883 344 1 

3/épít
mény 

2210
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 129 321 1 

3/épít
mény 

2210
05 Belsõ út, térburkolat, parkoló 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 

22 908 
844 1 

3/épít
mény 

2210
06 Vízellátás, tüzivíz 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 298 509 1 

3/épít 2210 Csapadékvíz elvezetés Kiskunhalas Kiskun 6023/10 827 870 1 
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mény 07 hulladékudvar halas 
3/épít
mény 

2210
08 Csapadékvizek befogadója 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 678 592 1 

3/épít
mény 

2210
09 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 644 548 1 

3/épít
mény 

2210
10 Külsõ energiaellátás 

Ksikunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 3 092 632 1 

3/épít
mény 

2210
11 Térvilágítás 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 563 441 1 

3/épít
mény 

2210
12 Külsõ utak 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 571 014 1 

3/épít
mény 

2211
02 Fedett három oldalú tároló 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 1 542 556 1 

3/épít
mény 

2211
03 Kerítés, kapu 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 1 286 568 1 

3/épít
mény 

2211
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 64 660 1 

3/épít
mény 

2211
05 Belsõ út, térburkolat, parkoló 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 

21 251 
970 1 

3/épít
mény 

2211
06 Vízellátás, tüzivíz 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 2 208 544 1 

3/épít
mény 

2211
07 Csapadékviezek befogadója 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 212 207 1 

3/épít
mény 

2211
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 481 936 1 

3/épít
mény 

2211
09 Külsõ energiaellátás 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 

13 860 
931 1 

3/épít
mény 

2211
10 Térvilágítás 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 563 441 1 

3/épít
mény 

2211
11 Külsõ utak 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 571 014 1 

3/épít
mény 

2212
02 

Fedett, három oldalról zárt 
tároló 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 1 542 556 1 

3/épít
mény 

2212
03 Kerítés 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 1 050 178 1 

3/épít
mény 

2212
04 Mobil kiegészítõ feljáró 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 64 660 1 

3/épít
mény 

2212
05 Belsõ út, térburkolat, parkoló 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 

19 806 
530 1 

3/épít
mény 

2212
06 Vízellátás, tûzivíz 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 1 022 036 1 

3/épít
mény 

2212
07 Csapadékvizek befogadója 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 212 207 1 

3/épít
mény 

2212
08 

Szennyvíz kezelés és 
elvezetés 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 481 936 1 

3/épít
mény 

2212
09 Külsõ energia ellátás 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 

10 051 
306 1 

3/épít
mény 

2212
10 Térvilágítás 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 563 441 1 

3/épít 2212 Külsõ utak Soltvadker Soltvad 0218/25 2 855 068 1 
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mény 11 hulladékudvar kert 
3/épül
et 

2101
01 Gépszín 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

18 420 
427 1 

3/épül
et 

2101
02 Bálatároló szín 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

84 187 
397 1 

3/épül
et 

2101
03 Szociális épület 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas 0995/12 

61 765 
477 1 

3/épül
et 

2103
01 Válogató csarnok 

Kiskunhalasi 
válogató 

Kiskun
halas 0995/12 

225 864 
992 1 

3/épül
et 

2107
01 

Fedett, három oldalról zárt 
tároló 

Jánoshalma 
hulladékudvar 

Jánosha
lma 0120/15 1 500 148 1 

3/épül
et 

2107
02 Porta-irodaépület 

Jánoshalma 
hulladékudvarû 

Jánosha
lma 0120/15 3 309 631 1 

3/épül
et 

2108
01 Fedett három oldalú tároló 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 1 496 261 1 

3/épül
et 

2108
02 Porta-irodaépület 

Kecel 
hulladékudvar Kecel 0446/12 3 301 056 1 

3/épül
et 

2109
01 Fedett, három oldalú tároló 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 1 496 218 1 

3/épül
et 

2109
02 Porta-irodaépület 

Kiskõrös 
hulladékudvar 

Kiskõrö
s 1783/2 3 300 961 1 

3/épül
et 

2110
01 Fedett három oldalú tároló 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 1 496 218 1 

3/épül
et 

2110
02 Porta-irodaépület 

Kiskunhalas 
hulladékudvar 

Kiskun
halas 6023/10 3 300 961 1 

3/épül
et 

2111
01 Fedett három oldalú tároló 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 1 496 218 1 

3/épül
et 

2111
02 Porta-irodaépület 

Kiskunmajsa 
hulladékudvar 

Kiskun
majsa 0329/65 3 300 961 1 

3/épül
et 

2112
01 

Fedett három oldalról zárt 
tároló 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 1 496 218 1 

3/épül
et 

2112
02 Porta-irodaépület 

Soltvadkert 
hulladékudvar 

Soltvad
kert 0218/25 3 300 961 1 

3/gépé
szet 

2503
01 Válogató gépészet 

Kiskunhalasi 
válogató 

Kiskun
halas   

223 314 
406 1 

3/Gyûj
tõe 

2000
1-
2036
9 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
konténer 

Alaska és 
Polyskon tip. 

Kiskun
halas   

49 403 
188 356 

3/p/Gy
ûjtõe 

2001
2* 

Szelektív hulladékgyűjtő 
edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   159 872 1 

3/p/Gy
ûjtõe 

2010
3* 

Szelektív hulladékgyűjtő 
edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   159 872 1 

3/p/Gy
ûjtõe 

2011
1* 

Szelektív hulladékgyűjtő 
edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   159 872 1 

3/p/gy
űjtőe 

2006
1* 

Szelektív hulladékgyűktő 
konténer Polyskon tip. 

Kiskun
halas   133 250 1 

3/Gyûj
tõe 

2000
5* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   180 550 1 

3/Gyûj 2004 Szelektív hulladékgyûjtõ Polyskon tip. Kiskun   191 800 1 
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tõe 4* edény halas 
3/Gyûj
tõe 

2004
7* Szelektív gyûjtõ edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   180 550 1 

3/Gyûj
tõe 

2004
8* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   191 800 1 

3/Gyûj
tõe 

2004
9* Szelektív gyûjtõ edény Polyskon tip. 

Kiskun
halas   180 550 1 

3/p/gy
űjtőe 

2029
9* 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Kiskun
halas   205 240 1 

3/p/gy
űjtőe 

2012
8 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Kiskun
halas   166 440 1 

3/p/gy
űjtőe 

2019
1 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Kiskun
halas   166 440 1 

3/p/gy
űjtőe 

2023
3 

Szelektív hulladékgyûjtõ 
edény   

Kiskun
halas   166 440 1 

3/Gyûj
tõe 

2300
1-
2302
2 32 m3 nyitott euro konténer GN 32 

Kiskun
halas   

25 365 
890 22 

3/Gyûj
tõe 

2302
3-
2302
8 15 m3 nyitott euro konténer GN 15-5250-1250 

Kiskun
halas   5 537 610 6 

3/Gyûj
tõe 

2302
9-
2303
1 

32 m3 nyitott, osztott eur 
konténer 

GN 32/GN-
LA/01.0L 

Kiskun
halas   3 987 723 3 

3/Gyûj
tõe 

2303
2-
2306
7 5 m3 zárt konténer SZ 5 

Kiskun
halas   9 202 428 36 

3/Gyûj
tõe 

2306
8-
2308
1 5 m3 saválló konténer SZ-05 saválló 

Kiskun
halas   4 595 836 14 

3/Gyûj
tõe 

2308
2-
2316
9 

6482 tip. Mûanyag saválló 
konténer DICBOX 

Kiskun
halas   6 836 808 88 

3/Járm
û 

2500
1 Homlokrakodó JCB 530-70   

Kiskun
halas   

20 600 
931 1 

3/Járm
û 

2500
2 

Gumikerekû homlokrakodó 
JCB 410 ZX   

Kiskun
halas   

18 460 
574 1 

3/Járm
û 

2500
3 

Bálaszállító targonca 
NISSAN PD01A18PQ   

Kiskun
halas   8 026 337 1 

3/Járm
û 

2500
5 

IVECOEurc.180E28 szerves 
hull.gy.gk.16m3 KIU-920 

Kiskun
halas   

35 469 
783 1 

3/Járm
û 

2500
6 

IVECO Eurc. 
180E28hull.gy.gk.16m3 KLN-279 

Kiskun
halas   

20 913 
078 1 

3/Járm
û 

2500
7 

IVECO Eurc. 180E28 hull. gy. 
gk. 16m3 KLN-286 

Kiskun
halas   

20 897 
388 1 
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3/Járm
û 

2500
8 

IVECO Eurc. 180E28 hull. gy. 
gk. 16m3 KLN-274 

Kiskun
halas   

20 913 
078 1 

3/Járm
û 

2500
9 

IVECO Eurc. 180E28 hul. gy. 
gk. 16m3 KLN-275 

Kiskun
halas   

20 897 
388 1 

3/Járm
û 

2501
0 

IVECO Eurc. 180E28 hull. gy. 
gk. 16m3 KLN-278 

Kiskun
halas   

20 913 
078 1 

3/Járm
û 

2501
1 

IVECO Stralis hull. gy. gk. 
20m3 KLN-295 

Kiskun
halas   

27 951 
423 1 

3/Járm
û 

2501
2 

IVECO Stralis hull. gy. gk. 
20m3 KLN-294 

Kiskun
halas   

27 951 
423 1 

3/Járm
û 

2501
3 

Renault Premium 6x2 darus-
horgos KKS-531 

Kiskun
halas   

24 433 
091 1 

3/Járm
û 

2501
4 

Renault Premium6x2 MUT 
darus-horgos KKS-530 

Kiskun
halas   

24 352 
278 1 

3/Járm
û 

2501
5 

Renault Midlum Mut láncos 
konténer száll JXZ-465 

Kiskun
halas   

15 799 

443 1 
3/Járm
û 

2501
6 

Renault Midlum  
billenõplatós  KFU-562 

Kiskun
halas   

15 041 
177 1 

3/szám
tech 

2401
01 

Meteorológiai állomás, 
informatika 

Kiskunhalasi 
hulladéklerakó 

Kiskun
halas   

29 005 
832 1 

3/ö/épí
tm 

2201
18 Kiskunhalas hulladéklerakó 

1000m2-inert 
hulladékkezelő 
tér 

Kiskun
halas 0995/12 

21 016 
533 1 

3/ö/jár
mű 

2501
7 Renault Prémium 430.18D gk MBZ-696 

Kiskun
halas   

25 116 
500 1 

3/ö/jár
mű 

2501
8 MUT AKK 1801 tip. pótkocsi XZE-583 

Kiskun
halas   6 825 500 1 

3/ö/gy
űjtőe 

2317
0-
2317
2 15 m3 nyitott euro konténer   

Kiskun
halas   2 511 000 3 

3/ö/gy
űjtőe 

2317
3-
2317
5 32m3 nyitott euro konténer   

Kiskun
halas   3 165 000 3 

3/ö/gy
űjtőe 

2317
6-
2318
5 

05m3 szimmetrikus, nyitott 
konténer   

Kiskun
halas   2 150 000 10 

3/ö/gy
űjtőe 

2318
6-
2319
5 

07 m3 szimmetrikus, nyitott 
konténer   

Kiskun
halas   2 520 000 10 

3/ö/gy
űjtőe 

2319
6-
2320
5 

10m3 szimmetrikus, nyitott 
konténer   

Kiskun
halas   3 390 000 10 

Összesen: 
2 382 280 
072   

        
A három gyűjtőkörzethez tartozó eszközök      
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Csoport
kód 

Lelt
ári 
szá
m 

Megnevezés Megnevezés2 
Telephel

y címe 
 

Aktív 
Bruttó 

Kön
yv 

szer
inti 
men
nyis
ég 

(db) 

1/sf/gép 
4301

01 Mobil aprítógép 
inert hull. kezelő 
eszköz 

3 
szolgáltat
ási terület   

45 473 
600     1 

1/sf/jár
mű 

4701
01 Gumikerekes kotrógép 

inert hull. kezelő 
eszköz 

4 
szolgáltat
ási terület   

31 326 
400     1 

Összesen: 
76 800 
000       

        
Vagyonkezelés hatálya alá tartozó eszközök aktív bruttó értéke mindösszesen, 
2013.11.25. napon (Ft)  

6 580 843 
678      

 

4/5 A Képviselő-testület 92/2013. (XI.25.)  számú határozatában foglaltak szerinti 
vagyonkezelésre vonatkozó a Mötv. 109.§ (4) bekezdése szerinti rendelettervezet 
megtárgyalása és elfogadása 
 
Csontos Máté – polgármester –. Javasolja elfogadásra az Homokhátság Regionális 
Önkormányzat Hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetésével kapcsolatos döntésekről 
készült előterjesztés 5. pontjában szereplő rendelet-tervezetet a Képviselő-testület fogadja el.  
 
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2013 (XI.26.) önkormányzati rendelete 

a 
Homokhátsági Regionális Szilárdhulladék Kezelési Konzorcium Tulajdonközösség által a 

Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Rendszer keretében ISPA, majd KA beruházás 
során beszerzett, illetőleg megvalósított és kapcsolódó önkormányzati tulajdonú vagyon 

kezelésének és hasznosításának feltételeiről 
(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete)  
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5./ Napirendi pont 

 Alapszolgáltatási Központ Vagyonátadási jelentésének elfogadása 
 (Írásos előterjesztés) 
 
Csontos Máté – polgármester – az előterjesztés anyagát valamennyi képviselő kézhez kapta. 
Az Intézményi Társulás jogi személlyé válását követően létrejött a Jászszentlászló-Móricgát 
Községek Önkormányzati Társulása, mely fenntartója az Alapszolgáltatási Központnak. A 
fenntartó változása miatt készült a vagyonátadási jelentés. Ennek elfogadását javasolja az 
írásos előterjesztés szerinti formában és tartalommal. 
 
 95/2013. (XI. 25.) határozat  
Alapszolgáltatási Központ vagyonátadási jelentése 
 

H a t á r o z a t 

1.  Jászszentlászló és Móricgát Községi Önkormányzatok 
Képviselő-testületei a csatolt mellékletek alapján 
jóváhagyta az Alapszolgáltatási Központ önállóan működő 
költségvetési szerv beszámolóját, vagyonátadási jelentését 
és a határozat 1. mellékletét képező egyetértő záradékkal 
látja el. 

2. A Képviselő-testületek felhatalmazzák a székhely 
önkormányzat polgármesterét a határozat mellékletét 
képező egyetértő záradék aláírására. 

3. A Képviselő-testületek utasítják a jegyzőt, hogy 
gondoskodjon az elkészített beszámoló és vagyonátadási 
jelentés  Magyar Államkincstárhoz történő eljuttatásáról. 
 

Felelős:  - határozat végrehajtásáért:    polgármester, jegyző 

 - határozat végrehajtása előkészítésében való 
közreműködésért :                             gazdálkodási 
ügyintéző 

      Határidő: 2013. november 30. 
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Jegyzőkönyv 

  vagyon átadás-átvételére 
 
Készült: 2013. november  5-én Jászszentlászló Községi Önkormányzat hivatalos 
helyiségében. 
 
Jelen vannak: Nagy András            polgármester (Jászszentlászló) 
                         Csontos Máté           polgármester (Móricgát) 
                         Valentovics Beáta    jegyző    
                         Erdélyi Lászlóné      gazdálkodási ügyintéző 
 
Tárgy:  Alapszolgáltatási Központ vagyonának átadása az új irányító szerv részére 
 
A 2013. július 1-től az Alapszolgáltatási Központ felügyeleti szerve Jászszentlászló-Móricgát 
Községi Önkormányzatok Társulása. Az intézmény beszámolójának mérlegében szereplő 
eszközök és források az alább felsorolt értéken  kerülnek átadásra: 
 
 

Megnevezés                        Bruttó érték             Elszámolt écs.                Nettó érték 
 

2. Gépek, berendezések, felsz. 174.500.- Ft  174.500.- Ft 
II. Tárgyi eszközök összesen: 174.500.- Ft  174.500.- Ft 
A)Befektetett eszközök össz. 174.500.- Ft  174.500.- Ft 
1. Pénztárak, betétkönyvek   314.235.- Ft 
2. Költségvetési pénzforgalmi számlák   473.395.- Ft 
IV. Pénzeszközök összesen:   787.630.- -Ft 
2/a. Költségvetési aktív átfutó elszámolások   756.740.- Ft 
V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások   756.740.- Ft 
B) Forgószközök összesen:   1.544.370- Ft 
 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN:   1.718.870.- Ft 
 
2. Saját tulajdonban lévő eszközök tőkeváltozása   136.453.- Ft 
II. T őkeváltozások   136.453.- Ft 
D) Saját tőke összesen:   136.453.- Ft 
1. Költségvetési tartalék elszámolása   1.008.211.- Ft 
I. Költségvetési tartalék összesen:   1.008.211.- Ft 
E) Tartalék összesen:   1.008.211.- Ft 
3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból  38.047.- Ft 
II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen   38.047.- Ft 
1. Költségvetési passzív függő elszámolások   536.159.- Ft 
III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások   536.159.- Ft 
F) Kötelezettségek összesen:   574.206.- Ft 
 
FORRÁSOK ÖSSZESEN:   1.718.870.- Ft 
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Részletes megállapítások: 
Beszámoló – vagyonátadási jelentés részei 
 
a.) Könyvviteli mérleg (01. űrlap) 
 
Az átadott tárgyi eszközök egyeztetése mérlegsoronként a leltárösszesítő és a főkönyvi 
kivonat alapján megtörtént. Az aktív és passzív elszámolások leltár alapján egyeztetésre 
kerültek. A költségvetési pénzmaradvány mérleg sora egyeztetve lett a 29. űrlappal. 
 
b.) Pénzforgalmi jelentés (kimutatás) valamennyi űrlapja 
     Az űrlapok teljesítési adata egyeztetésre került a főkönyvi kivonattal. 
 
c.) Pénzmaradvány kimutatás (29. űrlap) 
     A pénzmaradvány kimutatás egyeztetése a mérleggel megtörtént.  
 
d.) Kiegészítő mellékletek közül a  
     - pénzforgalom egyeztetése (24. űrlap) 
     - a befektetett eszközök állományának alakulása (38. űrlap) 
     A 24. űrlap adatai egyeztetésre kerültek a pénzforgalmi jelentés űrlapjaival, a tárgyi 

eszközök állománya a mérleg adatokkal. 
 
 
  K.m.f. 
 
   
 
  Nagy András  Csontos Máté 
  Polgármester  polgármester 
 
 
 
 
 
  Valentovics Beáta  Erdélyi Lászlóné 
  Jegyző  gazdálkodási ügyintéző 
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 6./ Napirendi pont 
 Egyebek. 
 

6.1 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
elbírálásáról szóló szabályzat  

 
Csontos Máté – polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a jegyző 
előkészítette a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálásának 
rendjéről szóló szabályzatot. 
 
 A szabályzat a jegyzőkönyv melléklete. A képviselő-testület tagjai áttanulmányozták az 
előterjesztés anyagát. Kérdés hozzászólás nem volt.  
 
 
Javasolta, hogy Képviselő-testület a kiosztott előterjesztésnek megfelelő tartalommal és 
formában fogadja el a Szabályzatot. 
  
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:  
 
96/2013. (XI.25.) számú határozat 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat elbírálásáról szóló szabályzat elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Móricgát Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
határozat mellékletében szereplő Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
elbírálásáról szóló szabályzatot jóváhagyja. 
 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 
Határidő: folyamatos  
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Melléklet. 

Móricgát  Községi Önkormányzat 
Szabályzata a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

elbírálásáról. 
 

 

   A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer jogszabályi hátteréül a 
felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő térítésekről szóló 
51/2007.(III.26.) Kormányrendelet szolgál. A benyújtott pályázatok elbírálására, az 
Önkormányzat által elfogadott Szabályzata alapján jár el. 
A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat létrehozásának célja: 
 
(1)A szociális támogatási rendszerben azon a szinten történjen a döntéshozás, ahol a legtöbb 
ismeret birtokában képesek a rászorultságot elbírálni. Ennek megfelelően az önkormányzat 
által évente kiírt pályázat helyben kerül elbírálásra. 
 

Tanulmányi ösztöndíj elbírálása 
 
(2) A helyi önkormányzat minden év szeptemberében csatlakozik az Oktatási és Kulturális 
Minisztérium által előírt Általános Szerződési Feltételek elfogadásával, a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj rendszerhez. 
 
(3) A Csatlakozási nyilatkozatot az önkormányzat a pályázatok kiírását követően nem 
vonhatja vissza. 
 
(4) Az önkormányzat, pályázati kiírást tesz közzé hirdetőtáblán, és Jászszentlászló község 
honlapján, a hátrányos helyzetű felsőoktatási tanulmányokat folytató ( „A” típusú pályázat), 
illetve a felsőoktatási tanulmányokat kezdő („B” típusú pályázat) fiatalok számára. 
A pályázati kiírás tartalmazza: 

a./ a tanulmányi ösztöndíjban részesülők körét 
b./ ösztöndíj időtartamát  
c./ pályázat tartalmát, formáját, leadás határidejét 
d./ közös háztartásban élők jövedelmi viszonyait igazoló dokumentumok körét 
e./ a pályázat elbírálásához szükséges egyéb dokumentumok körét (pl. betegséget 

igazoló orvosi igazolások, iskolalátogatási-, kollégiumi elhelyezési igazolás) 
f./ pályázati elbírálás során egyéb előnyöket élvezők körét (pl. a pályázó árva v.félárva, 

tartós beteg, vagy rokkant a családban, munkanélküli a családban) 
A pályázati kiírásban meghatározott valamennyi mellékletet a leadási határidőig lehet pótolni, 
ellenkező esetben a pályázat formai hibásnak minősül. 
 
 (5) Ösztöndíjban kizárólag a települési önkormányzat területén állandó lakóhellyel 
rendelkezők részesülhetnek. 
 
(6) A pályázatokat november végéig, a Képviselő-testület zárt ülés keretében bírálja el. A 
pályázó az elbíráló szerv döntése ellen fellebbezéssel nem élhet. 
 
(7) Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján, a pályázó tanulmányi 
eredményétől függetlenül történik. 
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(8) A tanulmányi ösztöndíj annak a felsőoktatási intézmény tanulójának állapítható meg, 
akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi 
nyugdíjminimum összegének 230%-át, kollégiumi elhelyezés esetén az öregségi 
nyugdíjminimum összegének 190%-át. 
Ha a hallgató árva, vagy félárva, akkor a családban az egy főre jutó jövedelem a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum összegének 260 %-át, kollégiumi elhelyezés esetén 220 %-át nem 
haladhatja meg. 

 
(9) A tanulmányi ösztöndíj mértékének legkisebb összege havi 1.000Ft, a legmagasabb 
összege pedig havi 3.000,-Ft lehet. 
 
(10) A települési önkormányzatok döntésüket Bírálati lapon, és egy általa megállapított 
rangsornak megfelelően (ennek hiányában alfabetikus sorrendbe rendezve) rögzítik. A nem 
támogatott, és pályázatból kizártak eredeti Bírálati anyagát eljuttatja az Emberi Erőforrás 
Támogatáskezelő részére. A támogatott pályázók eredeti Bírálati anyagát és azok kötelező 
mellékleteit eljuttatja a megyei önkormányzatok részére. 
 
(11) A települési önkormányzat a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján nyilvánosságra hozza 
az ösztöndíjpályázat keretében általa nyújtott támogatások összesített adatait, és írásban 
értesíti a pályázókat döntéséről, valamint döntésének indokolásáról. 
 
(12) A megítélt ösztöndíjak összegét a települési önkormányzat köteles tanulmányi 
félévenként előre egy összegben átutalni az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 
számlaszámára.  
 
Jászszentlászló, 2013. november 25. 
 
 Csontos Máté  
 polgármester 
 
 
Mivel több hozzászólás nem volt Csontos Máté polgármester a nyílt  ülést berekesztette. 
Képviselő-testület zárt ülés keretei között folytatta a munkát.  
 

K. m. f. 
 
 
 
 Csontos Máté Valentovics Beáta 
 polgármester jegyző 


